
Agência 
	 24856 

Conta 
	 5578-8PMPGAPAV 

Més!ano referência 
	DEZEMBRO/2020 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360408502450631 
041011202108:56:41 

ffiffil 
30111/2020 SALDO ANTERIOR 
01fl212020 RES/AT5 

Aplicação 10111/2020 
02/12/2020.RESGAtE 

Aplicação 10/11/2020 
pIieçãD tQ/tI/2020 

- Aplicação 25/11/2020 
• Aplicção30/i1/2320 

03/12/2020 APLICAÇÃO 	- - 
a4r1212020-ESGgPE 	- 

- Aplicação 30111/2020 
G7 717J 2W0  RESDATE 

Aplicação 30/11/2020 
AIieação 03ft2t12D. 

11/1212020 APLICAÇÃO 

Aplicação 03/1212020 
1814212320 RS3A'PE 

- 	- 	Aplicação 03/12/2020 
1711212220 APLLC»ÇÃV 
21/12/2020 RESGATE 

4)1icaflo ü3! 1212020 
22/1212020 APLICAÇÃO 
22/i2/2., APUÇÃO. 
29/12/2020 APLICAÇÃO 
aottmu2O. Rã 

Aplicação 03/ 
ir.jAo ti) 

891,37 
4X0D OU- 
2.046,69 

490,32 

:000,00  

1.800,00 

81354 

a0e0,43 - 

1.384,00 

735,25 

780,22 

1.310,95 

1.966,200945 
259-924275 
239,924278 

1 fl75 649276 
550,893116 

3935410 
131,975781 

1.345,803923 

484,487503 
71:G,1ü9170 .. 
165,139888 

.318,124534 

823,727657 
372S119 
372,507119 
197 592119 
197.892119 
228 729569 
209,993448 

352,835236 

3,fl52f3&50 1 226. 276587 

3,71 	"  649 627391 

3,715251465 1.995,431314 

- 
3,715342045 1.624,562298 
3 7183652 1 252,055179 

3JtÜ&18& 1.054,ta308ã 

3 7W4fB0 1 2fl892929. 
717 1.057,599481 

3,715473564 1.420,734719 

3,715551811 3.254,935399 

Aplicação 17/12/2020 

31/1212020 SALDO ATUAL 	7.534,02 2.027,669413 2.027,669413 

rÀesumo do mãe  
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES 
RESGATES(-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF(-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

 

7.304,80 
17.017,67 
16.789,10 
0,65 
0,00 
0,00 
0,65 
7.534,02 

Valor da Cota 
30/11/2020 	3,715185717 
31/12/2020 	3,715604271 

Rentabilidade  
No mês 
	

0,0112 
No ano 
	 0,4933 

Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6868498 FRANCISCO EDSDN TAVARES. 



G33 604085 024 5 0 63 1 
041011202108:53:34 

Extrato conta corrente 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

2485-6 
5578-6 PMPGAPAV 
01/12/2020 até 31/12/2020 

arnentos 

$0/1112020 Saldo Anterior 0,00C 

O2/t825B-4PMPC 
88 CP Autoniatico 3 P 
Transfeinda enviada 

	

88 CP Automatico 8 P 	 - 	 - 7 
11 
0 	4.000,00 C 0,00 C 

	

-+ Trans fGrêncl& recebida 
	

552,485,000.009258 	5.000,00 C 

	

70 	5.000 00 O 0'00C 

	

.000.008213 	1 800,001) 

552.485.000.011.584 	350,00 O 

ou:o1s7 
07/12248511584-3 WALISON N SANT - 

+ Transfetência enviada -. 	 --- 
07/122485315753 PIEF M PORTEÍR 

+ Transferência enviada 	 552.485000.038.200 
- 07/12 2485 35200-X CICERO PETRONI 

+TransfefidoraPeupança 	 552483 5t00104€2 	400 OOD 
07/12245 &t00f52 &wr- " 
88 CP Automatico 5 P 	 70 	2.638,26C 0,00 C 

+ Trsnsferênera itceb ida 
1i/lfl4sZr-oPRbi- M FO1-TrR 

+ Transferência recebida 	 552.485.000.003.527 	15.000.00C 

2455 SZtS9 FABIO P CARDOS 
68 CP'Autornatico 5 P 
	

70 	1.800'00C 0' 00C 
Transferência recebida 	 - 	52,485.000.01 Z76 	15674C 
07/1224Ç W?~ Po~ POITEiR 

+ Transferência enviada 

11/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
+ Tranaíeiencra enviada 

11/12248516159-4 A?4DREIA SILVA 
+ Transferência enviada 

11/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
+iNSSAncadagào 

88 CP Automatico 5 P 
- 	- 	- 	- 

l4flG840 	 MARC-DIAS   

552485000016 159 

552.485.000.019.218 
	

823,80 D 

121.1101 - 

3.060,43 D 	0,00C 
3Z0GD 65D 640000020.208 

550.540.000.028.209 	342,00 O 

18,00 O 

552 85.;0.00:0.013,55.0 - 

552.485.000.015.550 

55u85.naoia2tw - 

1 Ciiente - Conta atua! 

+ TrenSrêntiã enviada 
0t/12 043 33t38:WS6AVlAGE 

550.433 000 033 413 38092 ID 

+ Transferência enviada - 	- 552.485.000.006050 55,00 D 

01/1224856050-XPM P INSSAR 
+ Transferência enviada 55.48&0D:01S2T8 ã,00  

01/12 245 19218-X FREFEnU 	POR 
+ TED TranstEietr.Disponlv 120.101 420,00 D 

104 0744 92829570391 CICERO JOAO DION! 
+ Ter b.00/TËflEleirônico 8013.3g1100.427M9 

Gabrança referente 01/12/2020 
BB CP Automatico 5 P 70 801,370 

+ Transteoda enviaria 5806O;001)..029t672 4 000,00 O 
GIPn «640 288724 DUQSDF 

4' Transferênoia enviada - 
- 14/12 0640 26209-9 IRISMAR C DIAS 

+ Transferência enviada 
114/522485 3560-5 P M P DIVERSOS 

+ Transferência enviada 
. 11 

14/12 2485 15550-0 PEDRO MEDEIROS 

+ Transferência enviada 
14/122485 i97!X  PREFflt1RA POR 

0,711 

07/12/2020 --

r/12/S20.. 

07/12/2020 
11/127È020.. 

0,000 

01112/2020 

- 01(12/2020 

01/12/2020 

01112/2020 

0111212020 

0111212020 - 
02/12/2020 

02/12/2020 

03/1242G20 

03/12/2020 

04.12/2020 

$4/1 2/2020 
07/12/2020 

07/12/2020 

11/12/2020 

1111272020... 

11/12/2020 

11/12/2020 

11/12/2020 
14/12/2020 

14/12/2020 - 

4/12/2020 

14/12/2020 

i:ood,od D 



+ Transferência enviada 
14/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 

+ Tr.ar(sfeYencia enviada 
íéhCPF&FE1TuaA P& 

+ Transferência enviada - 
1,111i3515 1482-6 1-IEDELITA N VIE 
08 CPAutomaftea 5 P 

+ Pagto conta telefone 
TELEMAR RJ (O! FIXO) 

+ HiL&S Ai 	.eca4Çáo 
GPS Ident 76M114000102 - 1312020 
68 GP Automatico 8 P 

t.7zíypferQicinecSida., 
17/12 2485 35274 PREF M PORTEM 

+ Transferência enviada 
17/12 0433 51 083-1 SÂMARA D ALEX, 

+ Trarmfeêndaenvlac1 
17/122r4a560.50-XPM PINSSAR 

-f Transferência enviada 
17/12 2485 6050-X P M P INSS AR 

.t TuàSf&êrtcia:ewífaaa 
17/12.2485 60E0-X P M P INSS A R 

+ Transferência enviada 
17/122485 6050-X P M P INSS AR 

+ Trarisfeçência enviada 
7p12»j.isaiLx PMPINSSA R 

+ Transferência enviada 
17/12 2485 6050-X P M P INSS AR 

+ TiiiíftrütidaenvSa - - 	 - - 	- 	552,485000.005.050 ------ 1,7-5 
11T/12-24ítXMlN$SAR 

+ Transferência enviada 
17/12 2485 6050-X P M P INSS AR 

• Ttansfwêncle enviada 
1-7/12 24856550-XP M?TN4SGAR 

+ Transferência enviada 
17/12 2485 6050-X P M P INSS AR 

+ TraSeréndà enviada 
I7/1224858U56.-X' M P WSS A fl 

+ Transferência enviada 
17/122485 8050-XPM P INSS AR 
•rfèttêdnytada 

171122485a050-XPM P INSSAR 
+ Transferência enviada 

17/12 2485 6050-X P MP INSS AR 
TransWênda êdvlada 
177122485 soaoa 1' É  1N55 AR 

+ Transferência enviada 
17/12 2485 6050-X P M P INSS A R 

+ Transferéncia enviada 

	

552.485.000019.218 	18,00 O 

552 S,OÜO.GIO.S 

	

553.515.000.001.482 	102,25 O 

70 - ..43B400G 

	

121.601 	118,71 O 

	

121,602 
	

67a54 O 

- 	70 	735,250 	0,00C 

	

.4.000.0:93;527 	5Q00,00C 

550.433.000.051.083 1.300,00 D 

	

582.41000,OOt.0SO 	1,150 

	

552.485.000.006.050 	7,70 D 

<-7,7°_O 

552.485.000.006.050 

552.485.000.006,050 	1,75 O 

552.485.000.006,050 

552.485-000.006.050 

552.480..0flG50 

552.485.000.006.050 	7,70 O 

5.0oo0005.d 1-750 

	

552.485.000.006.050 	770 6 

	

552,485000.006.050 	1,75 O 

14(1212020 

14112/2020 

14/12/2020 

W1212020 
16/12/2020 

te11.212020 

16/I2/2020 
1711212020 

17/12/2020 

17/12/2020 

17/12/2020 

17(1 

17/1 212020 

17/120 

17112/2020 

1711W2929  

17/12/2920. 

17/12/2020 

17/i2a02 

17/12/2020 

17/12/2020 

17/12/2020 

17/12 -

17/12/2020 

- 1711 W.2021). 

17/12/2020 

17/12/2020 

17/12/2020 

¶12/210 

17/12/2020 

lZ/í2/2920» 

MPt&GAR 
Transferência enviada  
17/122485 6050-X P M P INSS AR 

+ trdhsférencm-env 
17Tï2kí t&z-?i' 

+ Transferência enviada 
17/122485 12529-6 PEDRO ALEXANDR 
Tn~áf&ncia enviada 
17/12 24S5 t9218-X PIREF6ITIJRA POR 

+ Transferência enviada 
17/122485 19218-X PREFEITURA POR 

+ Tiafefência enviada 
17/122485 122t6-x-PREFEItURÁ POR 

+ Transferência enviada 
17M-2485 19218-X PREFEITURA POR 

+ Trn Mc enviada - - 

552.485.000.006.050 	7.70 O 

55.4S5.000.0t 632 	.. 

	

552.435 000.012.529 	328,05 O 

	

- 552.425.0U0.019.218 - 	 17.500 

552.485.000.019.216 	17,50 O 

- 	 U00t92t8 

552.485.000.019.218 17,50 O 



552,485.000.003.550 	10.000,00C 

4 .3bO;0JD 

tm.t245:12)CRREFElTU POR 

17/12/2020 	+ Transferência enviada  
17112 2485 19218-X PREFEITURA POR 

1'?7t2 245 1 92T3-X PREFEITURA POR 
+ Transferência enviada 

17/122435 19218-X PREFEITURA POR 

17/12/2920 	 ± TraUsTdtêtTãiãavtadà 
mss4

------ 
t&XPRIEPEFI1ÍRA POR 

- 17112/2020 

17/12(2020 

17/12/2020 

1711:2/-2020 

1 17/12/2020 

T7ii2/229 

17/12/2020 

17712/20W 

17/12/2020 

17/12/2020 
21/12/2920 

1771 2/SO 

17/12/2020 

21/12/2020 

2171 21fl0 

- 21/12/2020 

21/1212020 

21112/2020 
22/12/2020 

22/12/2020 

2211 2í20213 

22/12/2020 

23(1212U20 

23/12/2020 - 	- 	88 CP Autoniatice 8 P - -- 
29/1212020 	 + tnfè&ica mtbida 

taflff5O P M P DQaRsos 
29/12/2020 

29/1272020 

+ Transferência recebida - 
29/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 

+ TrnsMrêncríifrnEd5 

D 

323,05 D 

323,950 

121.703 	32305 O 

121.794 

893.521.100.099.954 

gs2ti0a .ma as 

893. 521.1 00.0 99.956 	10,45 O 

jt0.4 -. 

	

70 	831,25 D 	0,00 .G 
862455t00.001s27 - 10.000,00 O 

	

- 122101 	6.765,80D 

0.033. 

550M94.000.036.959 	220,00 b 

780,22C 0.00 C 
5 coo db o 

Z29E O 

-. 	70 - 	1.617,48 D 	0,00C 
5&Z4Z&0Dfl.00&550 	10.000,00 O 

+ Transferência enviada 
17/12 2485 31805-1 FRANCISCO E LI -. 

+ Transferído raPDupariça 	- 
17/2 24S5 51001 6607'-O JUR&C ØRTOV 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 
104 0744 58104321315 FRANCISCO MATIAS 

+ tu.rretffletrpnniv 
237 0U8 0129fl574 FRANCIScO CLAUDIO 

+ TED Transf.Eletr.Dlsponiv 
104 0744 00234223863 FRANCISCO SOUNO 

+ 'pf) Transf.Eletr,DlspenLv 
237 544 31177678U304 FRANCISCO MONTBR 

+ Ter DOC/TED Eletrônico 
Cobrança referente 17/12/2020 	- 

± Tar OCCTlE]Ebõnict 
Cobrança referente 17Pf2/2D20 

+ Tar 000/TED Eletrônico 
Cobrança referente 17/12/2020 

+ 
Cabrefiça rfente 17712/2020 
88 CP Automatico 5 E 

+rraasfer&nca rznebtda 	- 
S27-OPEF M~ 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 
033 1925 012385868000136 PREMIER COMER 

+Le0Ysf!PPE2 	 122 i62 	3$93 520 
Ó33 1ã12aasa6ff000ta5 PREMIER COMER 

+  Ter DOC/TED Eletrônico 	 - 	873.561.100.221.458 	10,450 
Cobrança referente 21/12/2020 

83 CP Autoniatico 5 E 
+ fttsferêncra recabtds 

22fl7i& 327-O PREF M PURT9R 
+ Transferência enviada 

22/12 0094 369594 L 3 L SERVICOS 
+ Transterêiica enviada 

22/t 6594 35959-4 Lá 	SERvi COS 
+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

033 1925 01 2385868000136 PREMIER COMER 
1.., 

Çrpça referente 22(12/2020 
23 CP Autoniatico 5 E 	- 

+ TtansíerêncaretebRla 
áy224gs-4 EME COtA E-EFE 

+ Transferência recebida 
23/122485 31575-3 PREFM PORTEIR 
Tertrtcia envfhdl 
2S31'*3PREF 

50001L21 

	

552.485.000.019,218 	17,500 

	

55Z48S00&fl152.18 	176OD 

	

52.465.000.031,805 	323050 

17/127202b 

562.485.000.019.218 
	

1750 O 

0.GYOD 

	

122.201 	3.058,60 D 

	

0,3'110001fl73 	1t450 

	

70 	1.310,950 	0,00 C 

	

55Z48&0ü0.0Qt8 	26.000,00 C 

	

552.485.000 b3.55 	1.410,44C 

22/12fZ92E. 

22/1212020 

- 23/12/2020 



	

~ Transferência enviada 	 - 	 550.640.000.019.181 	2.10000 D 

29/12 0640 19161-2 UM C A SISTEM 

	

+ Tranfêêncla-envIda 	- 	 55ft540,000 029 €72 	4 Ü0000 1) 
• 

--•----. 

z9/12Ja40 26t24 flUOSOF1WAE TR 

+ INSS 	Arrecadação 	 122.901 	5.463,57 O 

GPS- Ident: 7654114000102- 12/2020 

Pato cen tais] afoiie - 	 - 	 1229022138$? D 

- 

29/12/2020 	 BB CP Automatico S P 	 70 	4.897,58 D 

&O/1 2/2020 	 irransfarência enviada 	 550 433fl0Q 072,801 	45itO CIO!) 

30Í12043t28ffl-2ALDtRCAAC1 
30/12/2020 	 88 CP Automatico S P 	 70 	- 4-560 ,00C 

29/12/2020 

- 29/12/2020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SA!) 0800 729 0722 	 Ouvidoria 880800 729 5878 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



30/11/2020 SALDO ANTERIOR 
07/ ¶7/202 :E5à1É 

Aplicação 28/10/2020 

ApI icaçào 25/1 I/202D 

EM 
6.998,22 1.883,6807 

231,317910 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3380408502450631 
041011202108:57:04 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
5577-8 FMP P R O J U R 
DEZEMBRO/2020 

 

S.Públiço Automático - CNPJ 4.288.966/0001-27 

EM 

3715342046 1214830891 

- 
3,715408183 873,552104 

-. 	- 
3,7154g8210 j.095,68S2044 
3,715551611 879,664764 

3,715575965 2,225,351152 

11/1212020 RESGATE 702,65 

Aplrcaçao 25/11,2020 702.85 

16/12/2020 RESGATE 1.267,99 

L7 
Aplicação 27/1112020 580,00 

23/12/2020 APUCAÇAD - 825 35 
29/12/2020 RESGATE 802,65 

ÁpIicaçà27/1 1/2020 80285 
30/12/2020 APLICAÇÃO 5.000,00 
31/1 - 045 SftLÁtuM. - &ZB 52 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 6.99822 
APLICAÇÕES (4) 5.825,35 
RESGATES(-) 4.555,62 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTQDERENDA(-  ) .000 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,57 
SALDO ATUAL = 8.268,52 

Valor da Cota 

189121215 

l5,12t2t5 
341,278787 
i85,171500 
156,107287 

222437 CIO 
216,024440 

- 216,02444.0 
1,345,586388 

30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 

No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço da Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 83 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Saldo Anterior 
+ Trarisfeitaota recebida 

07/122485 31fl1.2 PEF M PORVE1R 

z4ff500U,03tS5 33595 C 

+ Transferência enviada 552.485.000.031.575 2.115,28 O 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
1.782.33C 000 C 

+ Transferencia recebida 552.485.000.003.527 3.000,00 O 
11/12 2485 35270 PREF M PORTEIR 

¶21. 101 3.702,55 0 

58 CPAutoniatico S 	 - 	 - 
- 	

70 - --702,65C 0,00C 

+).NS?cadaãp . .iQiL 	.. 
S-1dent 7%541t4000102 iaaozo 

55 CP Automatico - 70 - 1-267,99C 0,00C 
+titaufaMncia-racebida &s2.4sJuoo,aon.25s t2;0U3ODÇ. 
' St2i4j(0&S.4 P4P âOTAPABT 
+ Transferência recebida 552.485.000.031.575 1.065,450 

23/12 2455 31575-3 PREF M PORTEIR 
~ Treesferencia envratta 552 485 000 031 575 12,Z43,13 O 

231t2248531575-3 PF4EF M PORTE3R 
55 Cl' Automatico 5 P 70 825,-M O 0,00 C 

+ Transfricra recebida 552 4&000 003 550 5.0.01U0 C 

sferenota enviada 	-- 550.640 000 019161 - 2 10000 O 
29/12 0540 19151-2 UM C A SISTEM 

* ff{$&Affecadação 
 

122.9u1 1102 
GPS1tiéht 7584 11400U102 - 12/2020 . 

55 CP Automatico 5 P 70 	 802,65C 000 O 
+ Trariferenoja recebida - 552 455 000 009 258 5.000100C 

3M2,~PMP COTA PA, 
35 CP Automatico 5 P - 	- - 	 - 70 - 5.000,00) 0,00 C 
SALDO -- 000C 

Lançamentos 

30/1112020 

07/12/2020 

07/12/2020 

11/12/2020 

1 ii12/a520 

11/12/2020 
16/12/12020. 

16/12/2020 

23/12/2020 

23/12/2020 

23/12/2020 
4112Ç2T420 

29/12/2020 

29ít2/2L120 

- 29/12/2020 
30112/2020 

30/1212020 
311t212020 

Extrato conta corrente 

G3360408502450631 
041011202108:54:06 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 2465-6 
Conta corrente 	5577-5 PREF MUN DE PORTEIRAS 
Período do extrato 	01112/2020 até 31/12/2020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6858498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729.0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



35.461,37 
1.160.986,10 
1.182.000, 00 
31,09 
0,00 
0,00 
31,09 
14478,56 

SALDO ANTERIOR 
APLICAÇOES (+) 
RESGATES(-) 
RENDIMENTO BRUTO (1') 

IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF(-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

30/11/2020 
31/12/2020 

3,71 51 85717 
3,715604271 

0.0112 
0,4933 
0,4933 

No mês 
No ano 
Últimos 12 mesas 

55.521,670602 

30.144,736321 
?fl 

4.827,335927 

173.125,060591 3,715329530 173.249,316700 

49255,222745 3,715342045 260.255,108079 

49.130,966636 
TtZ3W5r8Q 

2.691,525424 

643.216,65 

SSik; 
183.000,00 

182.538,35 

10.000,00 

11200000 

1.345,743577 

18.840,251921 3,715449257 152,034,264135 

71,323,344235 3,715473564 80.710,919900 
,:j44W16611øLt 

58.873,178125 

Aplicação 10/12/2020 292.000.00 

31/12/2020 SALDO ATUAL 	14.478,56 

78.589,729693 

3.896,691518 
SS, ILI 

3.896,691518 

5.000,00 

22/12/2020 RESGATE 

Aplicação 10/12/2020 211.310,79 

70.000,00 

265000,00 

Resumo do mês 

Valor da Cota 

Rentabilidade 

Consultas - Investimentos Fundos Mensal 

G3360414164614161 
04/01/2021 14:31:07 

Cliente 
Agência 
	 2485-6 

Conta 
	 3527-0 PREF M PORTEIRAS FPM 

Mês/ano referência 
	DEZEMBRO/2020 

S,Publlco 	Automatico - CNPJ: 4.288.96610001-27 
a 	 - 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	35.461,37 9.544,976956 
9420 	2b47 37fi52t 

Transação efetuada com sucesso por: J6688498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço da Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



to 

30/1l/2020 
o.1./12)2020L 

01112/2020 

0.000,00 b 552.485.000.005.581 

485000,ÜD5.5?8 

552.485.000.005.561 0.000,00 O 

Extrato conta corrente 
G33604141 6461 41 51 
0410112021 14:20:36 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	3527-0 PREF M PORTEIRAS FPM 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/12/2020 

1111772020 35 

11/12/2020 

1 1flQ0 

11/12/2020 

i1/l2C:: 

11/12/2020 

1111222220 1. 

11/12/2020 

14/12/2020 

oika.. 

01/12/2020 

• 09/12/2020 

09/12/2020 
10/1/2020._-.r.. 
10/12/2020 

1011212020 
101,1 2Y~ 
10/12/2020 

10/12/2020 

101i212020 

11/12/2020 

1 1/1 2&2 

11/12/2020 

11/1212020 

MORE  
- Saido Anterior 

ti.disfgtSdiaenviadta.. 
,oTfl224a55555-&PMPSOS 

+ Transferência enviada 
011122485 5588-3 PMPF M E 

- -,-+ TMnaÍstêrria enviada 
01/t2285g35S4 PMP S1P 
88 CP AutornaticoS P 

Transferência enviada 
11/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

11T122S REF 	-PC 
+ Transferência enviada 

1111224655578-6 PMP O A P A  

.tfaflaínflcI•6rMada 
APAV 

+ Transferencia enviada 
- i1/1224855581-6 PMP SEDUC 
+ Tr'ar(sfeySnãfa bvia4a 

• raS-1PMPEDUC 

11112 2485 5584-0 PREF MIJN DE P0 
-- 

k,t3a 	MUN flF PC 
+ 	Transferência enviada 	 - - 

11/12 2485 6591-3 PMP F M C A 

FPE/FPM 

crna5n-vtas 1 	LI 

8B CP Autornatioo S. P 
PPPr»c. 
FPE/FPM 

COTA DAF-DEBITO 

CO 
COTA DAF-DETO 

ODTF-DE$ITO 
COTA-DAF-DEB1TO 

&1bJudccia 
+ Contrib Entidade Classe 

APRECE 

14/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

MálipIM 
0'00C 

	

55L4S5 OCO GO&ff8'5 	1000U 000 

52.485.000.005.58810.000,000 

-- 
- t&0Q0MflD 

-- 

- 	70 	35 00,00C 0,000 

	

- 350 	568.559,78 C 
:850 - 64at3D 

	

- 70 	643216,55 O 	0,00C 

	

350 • 	- 	64.640,1 1  

	

850 	- 	162,350 
:- 

	

850 	9.250,89 D 

	

850 	162.282,88 O 

	

3.280 
	

1.300,00 D 

00PC 

	

552.485.000.005.202 
	

10.000.00 O 

:3ODO0DD 

-  552.485.000.005.578 	10.000,00 D 	- - 

5.000,00 O 

552.455.000.005.591 	5.000,00 O 

+ Transferência enviada 
11/1224555581-6 PMP SEDUC 

ttMii!eránvjada 

-- 
+ Transferência enviada - - 	 552.485.000.005.584 - - 

	

sfrsIici enviada 	 - 52 435 000 006 411 	&O0C 000 
'fl. ----- "-'- ,, -' 	 -•---,-.----- -. 	 -r- - 	 t -r--' 	- 

tM PMfl'UNOO MU 

	

Transferência enviada 	 552.485.000.009.356 	20.000,000 
11/122485 93554 PMP SAHP 

BCP$çIcq.&P - 	 7Q i8z9CO,00C o,00C 
Transferência enviada 	- 	 - 552.485.000.005.202 	5.000,00 O 



P Autornatico $ P 

BBCPAutomaticcSP 
+ Transfrêntla enviada 

- 
16W 	2132-7 FUNDO tvl 	ASS 

+ Transferência enviada 
16/122485 5581-6 PMPS E D U C 

+Transfeijflcia enviada 
€tffl41j5816PMP aaD ti C 

+ Transferência enviada 
As 16/12 2485 5582-4 PMP 5 ES 

Tsssas.aPMs ÉT A s 
+ Transferência enviada 

18/1224555585-9 PMP SE 0SF 

zZaï Mc - 
+ Transferência enviada 

16/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 
tStsrêSenviS --
:1W4z4:tt77.:FtiNDO :MLJNICiPA 

552.485.000.005.562 + Transferência enviada 
18/12 2485 5582-4 PMP 8 E SÃ 5 

21/12/2020 + Transferência enviada 	 552.485.000.009.356 	10.000,000 
21/12 2485 93564 PMP SAPIP 

14/1 2/Zfl 

1411212020 
tSilz/2b2d - - 

15/12/2020 - 
16/12/2020 

16/122020 - 

16/12/ 2 - 

18/12/2020 

l6/J0- 

16/12/aIBCb- 

2/2020 

16/1212020 

16/12/2020 

17/12/2020 
18/12/200 
18/12/2020 

- 18/12/2020 

12 

18/12/2020 

18/12/2020  
18Pf2/2020 
18/12/2020 
iet 202 
21/12/2020 

Ã TfanMiQIiTriad 
'- 

17(1 
89 CP Automatico 8 P. 

FPE/FP 

+ Transferência enviada 	 
18/12 2485 93584 PMP SAFÍP 

COTA DAF-DEBITO 

COTA DAF-DEBITO 

Transferência enviada 

85. QOD.0 5-. 58 

70 

552.485.000.005.581 

B5t4S00 r0135r581. - 

552.485.000.005.582 

- 5%-4:85.0Unü0.583 - 	- 

sob.00siss - - 

552.485.000.009.356 

552.4..000fl.21 

- 	70 
500005 	.- - 

70 

b.ãdooà C - 0,00C 

:uc0 b 

210M0000 C 0,000 
10.000,00 O 

W.Gutm •ô 

15.000,00 O 

10.000,00 O 

-- -100000 D 

20.000,00 D 

- 2.offiolou O 

12.000,00 	C 

- 

5,000,00C 	0.00 O 

5.000,00 D 

135.000,00 D 552.485.000.009.356 

- -. -50r354,G0C 
350 	215.129, 

L0Ó&.581 

21/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSST 

- 1 
Transferência enviada 
21/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
transferência-enviada 

+ Transferência enviada 
21/12 2485 5588-3 PMP F M E 

:Ç--- 

do D 

552.485.000.005.54 	5.000.00 D 

50G.5.5 

552.485.000.005.588 	20.000,00 O 

21/12/2020 

21/12/2020 

3d;ÜG ;  '•I 
552.455,000.005.578 	5.000.00  D 

22112 24855578-6 PMP O A P A  

erflet Affi -- o 
+ Transferência enviada 	- 	 552.485000,005,581 

22/12 2485 5581.6 PMP 8 ED U O 

22/12/2020 

- 012120 

- 22/12/2020 10.000,00 D 

+ Transferência enviada 

	

850 	2.654,93 O 
-54o2 13 

850 - 	53.098,69 D 

	

30 	4gissso 000c 

	

552.485.000.005.202 	- 	5.000,00  D  



.. . 
88 DE Automatico 3 E 70 

- 	 - + Transrência enviada 552.485:000.016.741 
22/122485 16741-X MUNICIPiO DE E 

P 	- - 70 
4 Transferência enviada - 	552,485.000.005.577 

300.000,00 O 

- 
20.00000 O 	- 

20 	0.00 t 000 C 
12.000000 

• 22/12/2020 

23/12(2020 

• 16fCy 

17/12/2020 
ftX1-2/2020 

30/1212020 	+ Transferência enviada 
- 	 30(12 2485 t202-7 FUNDO M ASSIM 

- 
30/12/2020 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.005.583 

30/122485 5553-2 PMP SETAS 

05 ã 
562.48E000.005.202 	5.000,00 O 

5.000,00 O 

álipe* 	0C - 

3011212020 

30/12/2020 

3IJ1200  - 

- 
+ Transferência enviada 	 552.485.000.005.585 	- 20.000,00 O 

30/1224855585-9PMP8E08P 
- 	&TIItff' - - 	*7iT7F1T -  :r-1. • 

88 DE Autornatiço 3 E 	 70 	55,000,00C 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

23/12/2020 

23112/2020 

23/12/2020 

• - 	•• 	T 	
•, 

2418jPMrG%PWV 
+ Transferência enviada 	 552.485.000 005.581 

	
$5.000,00 0 

23112 2485 5581-6 PMP 8 E D U C 	- 	- 

+ Transferência enviada 
	

552.485.000.005,584 	10.000,00 D 

- ••r
Ée­ 

23/12 2485 558-0  PREF M1JN0EP0 	
2ft00D. •-• •.. -•• 	• -.c.•ty 

2 
+ Transferência enviada 
	

52.48500.005.591 	10.000,000 
23/12 2485 5591-3 PMP F M DA 

J ::+EWêr8StwWa:....H'. •-...--* 

23112/2020   + Transferência enviada 	 552.485000.009.356 - 65,000,000 	- 
23/12 2485 9356-4 EME SAPIP 
iR-CPAut&ItSP - - 	 .. 	2WU0flt oiib 

26/12/2020 	 Depósito b!oquead.ld útil 	 24,851.345,500.005 	300.00000 * 
GN 

28/12/2020 	 +  Transferência enviada 	 552 485 000.005.585 	50.000,00 O 
28/12 2485 5588-3 PMP P M E 

......",-.;-. ...... 
28/12/2020 	- - 	- +Transferêncla enviada 	 552.485,000.015.832 	. 22.960,00 O 

28112 2485 15832-1 EM PORTEIRAS-E 
Zt/12?ZOZI - J 
29112/2020 	 BB DE Automatico 8 E 	 70 	300.000,00 O 

Transação efetuada com sucesso por. J6858498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Cuvidorla 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- MC 0800 729 0722 



22 	020 

	

2.45 00IUXY5581 	23aü0OP 

+ Transferência enviada 	 552.485.060.005.583 	10.000,00 D 22/12)2020 
22/1224855583-2PMPSETAS - 

5.000 

22112/2020 	-. 

- 
2wta4e55Ea.oyREF MUSDE P0 
68 CP Autoniatico 8 P 	 70 	285.000,00 0 0,00 0 

7o.000a o 

- 23/12/2020 - • Transferência enviada 	 552.485.000.005.583 	52.600,06b 
23(12 2485 5583-2 PMP S E T A S 

23/121202W -  . #tinferMoi&enviada 	 2A35 000ff12277 	- - t70.00QØOP 

23/1212020 - 85 CP Automatico S P 	 70 	292.000,00 O 

- 

0,00 C 

30/12/2020 - PeM 	 29455120 
30/12/2020 FPE/FPM 	 350 	430.852,66 O - 
30Í12/0 -' ttt1s&aoiá .ewiaa 	 552aO..u0fi22 	- 	a.c000n 

- 	- 	- -.-- of3&-7'PUN0aM-&s3ST.....................................---. - 
30/1212020 + Transferência enviada 	 552.485.000 005.584 	15000,00 D 

- 30/12 2485 5684-0 PREF MUN DE P0 
tnfer4ntketr4ads - .  -- 	- 	55Z4fl0054 	. 

- 
-- -.-. .. 	-- 

- 	 . 	-- 	.. 	-. 	- 
30/12/2020 + Transferência enviada 	 552.485.000.005.585 	200.000,00 O 

30/12 2485 5585-9 PMP S E O $ P 
30/lZ{2T020 tTranfleFGnçjwt& 	 - 	&S24&00O OSBff& 	40 DUO U ID 

30/1212020 + Transferência enviada 	 552.485.000.005.591 	5000,00 D - 

OBSERVAÇÕES; 

Transação efetuada com sucesso por. J6888498 FRANQISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB. 0800 729 5578 
Para deficientes auditivos 0800 729 0085 

91-3PMPFMCA 



0,00C 

552,485,000.055.585 	61,0B10 

552.485.000.005.585 	- 	30,750 

562.435.000-86&538 	•t 011 34 O 

552.485.000.009.358 	476,770 

	

552.43ü0Q.01777 	1.020,590 

	

552.485.000.014.885 	112.500 

781 ,iw&t: 

	

118.068 	19,500 

823.370.700.165.810 	ssso b 

	

U7,4 	0200 

	

552.485.000.005.585 	52,650 

	

5S4 	2.484Â5 O 

	

118.066 	60,00 0 

1,300 

0,90a 

0,0:0 a 

0,00C 

0,00C 

07112M20 

07/12/2020 

07112J2020 07/1212020 

07 / 12/2020 

07/12/2020 

07/12/2020 	 + Transferência recebida 

- 07/12246531575-3PREFMPORTE1R 

+ Transferência recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF M ?PRIR 

+TserST?5eceb[da. 

+ Transferência recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF rui PORTEIR 

+ Transferénce ~Ida 
FUEVEIR 

+ Transferência recebida 

07/12248531575-3 PREFM PORTEIR 

+ Trarisferencireceb ida 
575-3 øWv1 9ORTR 

	

552.485.000.031.575 	4,75C 

552.485J1100 -. a8248c 

552.485.000.031.575 

552,435.0.0ft33 1.575 

	

552.485.000.031.575 	1.287,38 C 

562.485.000.031.575 

181,40C 

19,87C 

Extrato conta corrente 

G3363109482103661 
31/12/2020 09:57:07 

Cliente - Conta atual 

Agência 
Conta corrente 
Perlodo do extrato 

 

2485-6 
3550-5 P M P DIVERSOS 
01/12/2020 até 31/1212020 

Lançamentos 

30/11/2020 

01/ 12/2920 

01/12/2020 

0lfl2L2G20 

01/12/2020 - 

01/127202ff 

01/ 12/2020 -- 

01/ 12/2020 

01/12/2020 

01n2/2a20 

02/12/2020 

02tV2/2920 

02(12/2020 

Q2/12/2Ç20 

03/12/2020 

ROMENO 
Saldo Anterior 

+tan8ferênda recebida 

0I/t224a5585 9FMPSE0 3 P 

+ Transferência recebida - 	- 

01/12 2485 5565-9 PMP SE 0SF 

t Tanstêni!acabida 
01122485 5538-a PMPF fui E 

+ Transferência recebida 

01/12 2485 9358-4 PMP SAPIP 

+ Transferência recebida 

• a4/224B5 122774 FUNDO MWNIQÍPA 
+ Transferência recebida 

01112248514885-7 PORTEIRASBL P5 

Recsb imnto de. gu ias 

+  Tarifa Guia c/Barra Coban 

Ter. agrupadas - ocorrencia 27/11/2020 
ranstcorflttenlralizad. 

Recebimento de guias 

± Taiifa€uia craCohan 

titr4as ocozanota 30/ti 2920 
+ Tarifa 68 Conta Única 

Cobrança reíerente 01/12/2020 

• trsasfccntacflSad, 

+  Transferência  -recebida- ecebida 

03/12 2485 5585-9 PMP 5 E O 8 P 

TransfêrêrcIarecebida 	 552 48fl00 014 835 	64130 

03fl2 2435 t4fffr7 PORTgIRASa P6 
Recebimento de guias 	 118.066 	3700,390 

+ Tarifa QuraJ5Gefln 	 118066 	1300 

Ter agruflatias ocorrencla 01,12/2020 

Transf.contacentra!izad. 	 5.574 	3.615,87 D 

+ Transferonda ranebjta 	 552 435 000 01525S 	139 80 O 

Recebimento de guias 	 118.056 	96.570 

+ Tanta Guia tïra Golian 	 tIS 066 	MG D 

Ter agmujdas- ocoqicuaO2/1W2fl20 	- -- 	- 

77 O Transf.conta centraiizad. 
t 1ênciarecebida 	 552,4515X(10.0=552,4515X(10.0=552,4515X(10.0= 

té$.Itflo.M LJ$/EWA 

a3n/20i: 

03/12/2020 

03/ 12/2020 

- 03/12/2020 

042020 

04/12/2020 	 

641,1212020 

04/12/2020 
Qtu1272020: 

5.574 	233, 



-t 

305,88C 

8.471,40 C 

ZS71.67,C - 

1_2s66  
118.066 	2,60 O 

- 	5.574 	15764,34-O 	0,000 

118.066 -. 	1.020,00 O - 

20,800 - 

	

- 5.674 	999,20 D 	0,00C 

485 000.009 36 

 

365,f2 a., 65 120- 

46,440 

	

- - 2,60D. 	- - 

	

408,96 O 	- O,OOC- 

118.066 118.066 

2,180 

io,o4t E 

7;417;3C - 

— 118,066 	2,600 

 

118.066 6,50 D 

5.574 -. 

0G05.20Q' 

2.890,070 - - 0,000 

552.485.000.005.202 	1,750 

U711212D2Q 

07/12/2020 

07/12/2020 

0m2/202&: 

0711212020 

OThz/26çZ0 
07/12/2020 

- 077t212020 

08/12/2020 
0S/12/20'2D 

08/12/2020 
OBÊtZ/2QZ& 

09/12/2020 
09/12/2020 

09/12/2020 
1D12-j2fl71) 

- 10/1/ 

11112/2020 

+. traflernclatebttdt -w twr8r_ 4-- 4 

°rn 2e5JflEg MflEUk 
+ Transferência recebida 	- 	- 

07/12 2485 31575-3 PREFM 	PORTEIR 
+ transferencia racahida 	 55-2.485 000 031 575 

G7/12 -4gs 31575-3 PF M FÕTIR 
+ Transferência recebida 	 552.485.000.031.575 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 	 - 

tTrmn~iciarct ida 	 2A000.ø31S5 

07/t2248flt5764 lR8F M PbffFIR - 

+ Transferência recebida 	 552.485.000.031.575 
07/12248531575-3PREFMPORTEIR - 

Rerebiruenta de guias 
+ Tarifa Guia o/Barra Coban 

Ter. agrupadas - ocorrencia 03/12/2020 

traosjconfacernr-allzat 	 - 

Recebimento de guias 
t tariÍaGutac$$CÔ1±aR- 

- Taii arupadas ocorre era 04/ 
-- Transf.contacenlralizad. 

TWnê±ênrêdeblda 
09flfr3FfvWSA9P 
Recebimento de guias 

- -- - 

Transf.conta centralirad. 
4 DeAsifoGnline 

Transf,conta centralizad, 
+ Traa%Cerêaciareceb1da 
-+- Mwwa--- 	 - - 
flh1224 fisas-a PMPSt 0SF 

- 	 + Transferência recebida 	  

552.485.000.031.575 

	

6,574- 1-!0.00 
	

0,00 C 

552.485.000.005.585 	1.055,640 
11/122485 5585-9 PMP 3 E O 8 P 

4 T&fsrêw3lflceb1da 

11 
+ Transferência  recebida  

11/12248515487-3 CE 231110 FMS  
Recabirnento de guias 	- 

+ Tarif Guia o/Bar lntemet 
Ter. agrupadas - ocorrencia 09/12/2020 

+Tflaulac/&arraGfln 
tar'agrupds aohi -encia 0W2/2020 

~ Tarifa Guia o/Barra Coban  
- Tar. agrupadas - ocorrencia 09/12/2020 

- 
092/2020 

Transf,conla centralizad. 
T5feiaoia-rseida-- - - - - ------------ - - 

Transferência recebida 
14/12 2485 5292-7 FUNDO M ASSIST 

- isL 
14/12/2020 - 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005,202 

14112 2485 5202-7 FUNDO M 	ASSIST 
14/12/2020 	 "T. 	recebida 	- 14,f2isa'-7 

	ukn&M isist 
14/12/2020- 	- 	 + Transferência recebida 

	

- 

- 	 1411224855578-6PMFGAPAV 
- 	 652 as oco aos 552 

- 1 
14/12/2020 	- 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.585 - 	- 	

- 	14/1224855585-9PMPSE0SP 
14L12/2020 

 
+À 	rauehrda 	 552,48T&000 005 ff5 

- 

t2 

11/12/2020 

1-11i-2toao 
11/1212020  

11112J2(120 

11/1212020 

11112/2020 

11/1212020 
- 14/12/20 

-- 14/12/2020 

552.485.000.005.578 

14/12/202P 

552.4-5000.015.4871.935840 



14/12/2020 	 + Transferência recebida 	 552.485.000,005.585 

14/12 2485 5585-9 PMP 3 E O 5 P 

•-4.SU4C5 00D&58 
-a 

	

552.485.000M05.588 
	

1,75C 

1,750 

14112/2020- 	 --410 

14112/2020 	 + Transferência recebida 
14/12 2485 5588-3PMP F ME 

14/12/2020 J - 	 •T(at..  
- 	- 	 - - 	 flZ485SS3PMFMt 

14/12/2020 	 - 	+ Transferência recebida 

- 	 - 14/12248512277:7 FUNDO MUNICIPA 
14/1-2/2020 	 ~Tsfcifleebtda 	 - 

	

- 	- 	 1T2 245 i77-7tuNDOMUN1c1PA 
14/12/2020 	+ Transferência recebida 

14/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
14/12/2020 	 + traSeiÈni recliida 	 - 

552.485.000.012.277 

552a7 - 

552.485.000 0127 	 

4S4®SíZ277. - 

-- 2.620 

 

1,75C 

1047 O 

 

  

14/1212020 	- 	 + Transferência recebida 552.485.000.012.277 
14/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

14112/2020 	- - 	 + Transfgrêp%bla-rsçabida 	— 	 52 455 080.0'r1277 	.2, 18 Ç - - 

	

t4fl22 12277-7 }?UNDD MUNfCIP* 	 - - 

14/1212020 — 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.012.277 	10,04C-.-- 
14112 

	

0,040 -
14112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 	 — 

14/12/2020 	- 	- - - TraisMrénda recebida 	-- -. 	 552,4 

	

-W1;277-fluN0DtNtPA 	 -- - 

14/12/2020 - - 	- 	 +Transferencia recebida 	 552.485.000.012.277 - 	- 11,47C 
- 	14112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 	- 

1402/2020  	 ~T fi$M*a r%cebda 	 -. 55

RMUREM 
2 4ff5 W1t277 - 	 1 lt 0 

- ' 

14/12/2020 	 + Transferência recebida 	- 552.485.000.012.277 	1,75C 
14/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

14/121202t 	 «TrahiSsF&cebrda   2 4S5000 olã.277 	Z62 C 
J/C t4&MUNITPA 

+ Transferência recebida - - 	 552.485.000.012.277 	1,75 C 
22 14/12 2485 177-7 FUNDO MUNICIPA 

 

14/1212?j7,Q -- 	- 	 diá -. 	
- -: - - - 	- 	

:' 	

- 	. J1248512W.i1?IJ&DOMUfI0IPt 
14/12/2020 	 + Transferência recebida 552.485.000M12.277 	10,040 	- 

14/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
55z485000 042277 

14/12/2020 

14/12/2020 

± 
+ Transferência recebida 	- 

14/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

a 	 - 

+ TED-Crédfto em Conta 

......Sa7J.aaX.. 

	

552.485.000.012.277 	10,04 O 

:.:sr~Ji1k 

	

932.217.627 	1.479,07C 	— 

104 0744 7654114000102 MUNICIPIO DE P 	 - 	 - 	 -- 

t1!220 - 	- 	 + TTiFGLila/9ar Internet  
- 	 Tsr rupadà açbffefl W/12/2Q20 	— 	 - 

14/12/2020 	 + Tanta Guias c/Barra TAA 	 118.066 	1,30 D 
Ter. agrupadas - ocorrencia 10/12/2020 

14/12/2020 	 +T&IfaGuiaâSarrtGaffn 	 llftOSa 	6,50b 
-,--;-- -----------: -,-,-a-'-- 	ç-- - 	flqaA'-. 	+- -&-a 	...__ 	- 	 - 

st 	 
14/12/2020 	 + Tarifa Guia c/Ban-a Coban 	 118.066 	26,00 D 

Ter. agrupadas - ocorrencia 1011212020 
4/1/2 	 --------- — 	- C,574 	&84ft70 	0000 

15/12/2020 	 + Transferência recebida 	 552,485.000.015.487 	782,99C 
15/122485 15487-3 CE 231110 FMS 

	

PP 	fi~rem, 
15f12/2020 	 +Tra/õt&eaoiaareceblda 	— a 	 5 485 OflO 021 575 	2204 O -. 

- 
15/12/2020 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.031.575 	54,890 

15/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
15/12/2020 	 RecafntdeoS% 	 - - 	118088 	3062 48C 
15112/2020 	 + Tarifa Guias o/Oarra TAA 	 118.066 	1,30 D 

Ter. agrupadas - ocorrencia 11/1212020 - 

tSPkkn 	 €18 OUS 	-31201i 

10,04C 



4,BOD 

2,18C-,18C 
0.,000.  

2,18C2,18C 

1,75C 

l61•i2i2O2 

16/12/2020 

16/12/2020 

16/1212020 

l5/l2/2020 

16/12/2020 

18/1.2/2a0 

16/12/2020 

16/12/2020 - 

16/12/2020 

1f1/00 

+ Tarifa Guias c/Barras PGT 
Ter. agrupadas - ocorrencia 11112/2020 

118.066 

+ Transferência recebida  	552.485.000.005.202 
16/12 24855202-7 FUNDO M ASSIST 

+ T?ànsferenctatec&,ida 

- 

+ Transferência recebida 	 552.485.000.005.202 
16112 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 	- 

+ TranM&êrrci S4blda 	 52.48S ffOO.00S 202 

+ Transferência recebida •• 	 552.485.000.005.202 
16/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 	 -, 
trfer&ic1a recebida 	 552485000 1705 202 

fieszo2-rpo5MAsi& 
+ Transferência recebida 	 552.485.000005.202 	2,18C 

16/121202W 

16/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 
+ Transfetencla recebida 	 t5&2 485 000005202 	ai 8 O 

16/12248552027 FUPZDO liA A&ST 
+ Transferência recebida 	 552.485,000.005.202 	2,18d 

16/12 2486 5202:7 FUNDO liA ASSIST 
+ Traosferencia racebida 	 552 485^ MI588 

. 	. 

+ Transferência recebida 
16/12 2485 5588-3 PMP F M E 

+1?arsemaoia rêceb ida 

+ Transferência recebida . 	 552.485.000.005.588 

552.485000005.58 

55&485r00ü. 005. 685 

1,57C 

7 

16/1WL 

16/12/2020 

16/12/2020 

16/12/2020 

16/12 2485 6588-3 PMP E M E 
rxisretorMffiSS - 

,12277-7PtJø Mujflp 	- 	-- 

+ Transferência recebida  	 552.485.000.012.277 	1,75C 
16/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

Zoa C 
MUNIDIPA 

+ Transferência recebida 	 552.485.000. 012.277 	..4,98C-- 
6112 FUNDO MUNICIPA 

.18/t228 2t7-1IUtSIDaMUN[cTPA . 	 - 
Transferência recebida 	 552.485.000.012.277 

t6L124?20 

16/1212020  

1.61 

.-:. ...... 

16/1212020 

16/12/2020 

16/12/2020 

16/12/2020 

16/1212020 

16/12/2020 

16/12 2485 122777 FUNDO MUNICIPA 
+,t7  
tasterêna rcehds• 	 52.48S.00tt1a27g - 
1 a5 12217 'F1JNU1O MUNIOIPA 

+ Transferência recebida 	 552.485.000.012277 - 
16/122485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

t61Z42pL*?yW MUNTCIPA 
Transferência recebida 
16/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

Transferência recebida 
16/12 2485 1 2277-7 FUNDO MUNICÍPA 

	

+ Transferência recebida 	 552.465.000.012.277 
16/12248612277-7 FUNDO MUNICIPA 

55t 455 00TZV7 
MLJN1CIPA 

	

+ Transferência recebida 	 552.485,000.012.277 
16/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

	

Trjisferêna reetIda 
	

£640 01W? 
ZL!(12!77 7FU$41UNIC1P 

	

+ Transferência recebida  
	

552.485 000.012.277 
16/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

552.48M00.012.277 

552.485.000.012.277 



+ Transferência recebida 	 562.485.000.012277 	4,71 0 
16112 248512277-7 FUNDO MLff4ICIPA 

c 
23/12/2020 

+ Transferência recebida 23/12/2020 4,040 

- ---: 

552.485.000.031 .575 	470,780 

- --- 552.o-dhs7s- 
-e 

552.485.000031575 

237i2&G2b - - 

e -- ,,r--- 	 - 

- 

+ Transferência recebida 	 - 552.485.000.012.277 

16112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 	 - - 

ÊeS J:? 

t6P1V2?2 

16/12/2020 

Q 

	

5.574 	1.194,980 

	 118.066 - 	 2,60 O 

0,00C 

2Mob:; 

118.066  16/12/2020 Tarif Guia o/Bar Internet 
Ter. agrupadas - ocorrençia 14/12/2020 

te atupad. ozoryecoa 14/12(202D 
Transf.conta centraiizad. 

+ TrwiSferánc;a reabida 

¶n1225588&rPMflME 

Recebimento de guias 

+ Pan! Guia e/Bar inteuer 

t!rupgdg 	aL'!°k !W2°! 
~ Tarifa Guia a/Barra Coban 

Ter. agrupadas- ocorrencla 15/12(2020 
+ Tanta Guias cMarras PGT 

- 

Tür attadas co dia 
Transf.conta centralizad. 	- - 

+ Tarif Gula o/Bar Internet 
Tar. agrupadas - 000rrenoia 16/12/2020 

à,000- 

IliEi.W6 	Z4,70 D:, 

	

5.574 	1.570,94 O 

	

118.066 	2,600 

- lítosE 	-- 

17/12/2020 

18/12/2020 

.574 1208970 - 

552A08.000 
 

oá 56B 	 1 $8 O 

118.066 	1.610580 

_! 
118.066 	32,500 

0,00C 16/12/2020 

17/1.212020 -. 

17/12/2020 
17/12100;iH---- 

17/12/2020 

17/1212020:w 2 

157.1212020 

18/12/2020 
21 2J2020' 
21/1212020 

21/12/2020 --- - 

21/12/2020 

2/12/2020 

- - Tnconta cen 
+ Transii 

+ Transferência recebida 	 

22/12 2485 558 PMP F M £ 
552.485.000.005.588 

Transf.conta centiaftzad. 

+ Tarifa Guias o/Barra TAÁ 

Ter. agrupadas 
- 

ocorrencia 17/12/2020 

5.574 

-.2.- Sø0SS----- 

1,75C 

22/12)2020 	 + Tarif Guie e/Bar Internet 

-- 	 - 
- 	 Ter. agrupadas - 000rrencia 18/12/2020 

22í12/2 

22/12/2020 

0;--:-,.. 

	

118.066 	3,900 

	

118,066 	 36,400 Tarifa Guia o/Barra Coban 

23/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

3-056 •23112/202tJ- -----, 

23/12/2020 + Transferência recebida 
23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

	

TmrrrctíSceLda 	 552.488 00 G31 575 

23/12/2020 	 + Transferência recebida 	 552.48&000.0S1.575 	1.204,700 

16/12/2020 

Tar. agrupadas - ocorrencia 18/12/2020 

1 .DSZ,d li 
+Transferêneia recebida 	 552.485.000.015.487 	1.169,100 



23/I2iae2O - 	 TTüiac/Bafbiternl -i 	 - ,.. .1-1B986 	1SD 	- 

23/12/2020 	 + Tarifa Guias 	"erra TAA 	 118.066 	1,30 D 
- Ter. agrupadas -. ocorrencia 21/12/2020 

- -.. 	 1 	
• 

erga 	--attfrerrcla 2t/12/2020  

2311212020 	 Transf.conta centraiizad. 	 5.574 	48.044,740 - 	 0,00C 
2120213 	- 	 Ãecebimantoae:auis  

23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
55aW0ftb3T5 152M& - 

P11Z!B - 	/75 
Recebimento de guias 	 118.066 	1.888,94C 23112/2020 

3.06593 O.. 
1: 

6.446,84 C 

23/12/2020 

2,311212920 

23/12/2020 

22/12/20*.:: 

23/12/2020 

231f7l22 

23/12/2020 

+ Transferência recebida 	 552.485000.031.575 	4688 C 

248531575-3 PREF M PORTEIR 	 - 

- - 	* transfer4nda.eteb1da 	 52.40U0ÍS1.575 	2.370,38 C 

- 22 t2'fl4-3 !Z.M FOWFIR 	
- 

+ Transferência 	bida 	 552.485.000.031.575 	370,22C 

23112 2485 31575-3 PREF MPORTEIR - - 	 

+TsTernda racébída . 	3524as.0n0QÉ15.7' 

25F&?-3.PREF M FOETEIR - 	 - 

+ Transferencie recebida 	 552485.000.031.575 
- 	 23/12 2485 3157F-3 PREF M PORTEIR 	 - 

- + tinSforénde rscatida, .- 	 - 	 552.48&0fl0.031S 
23/QZZ 31S-ffiEFM or& 	: 	t- - - 

+ Transferencia recebida 	552485.000.031.575 	888,080 
23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

73fl212D20 -. 	 - + TJ*f0r& tSb1dé,  

-- 	
- 	 fl2f&53157-54EMWRTEJj 	 - 

23112/2020 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.031.575 	152,630 

24/1212020 	 + Ordem Bancária 	 5.641.802.000.000 	3.003,08C 
076541140001-02 00NVEN1O854997/2017 

i 

24/12/2020 ¶8.S 	. 

24/12/2020   + Tarifa Guias a/Barra TM 	118 066 	3,90 D  
Ter, agrupadas - ocorrencia 22/12/2020 

/4 242/2920 	 - +aSt/Sffao&a11 	-.: 	 . atmt 
t&sgwpa -t traia 22/12/2020 ' 

f 24112I200 	 trn r-nnfa r'onIroIn4 	 74 , ,, ,. 	 4795,650 	0,000 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TE 

~ Tarifa Guia a/Barra Coban 	 118.066 	46,80 D 
Ter. agrupadas - ocorrencia 23/12/2020 

tjjn 	 - - 5574 	4.27891D 	000t 
+ Transferência recebida 	 552.485.000,009.356 	517,50 C 

29/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 	 - 	 - 

ttmntaa*r 	. -... 	ssz4aouaolsAal- 	- 225,92C 
- .  

+ Transferência recebida 	 552.485.000,015.487 	235,92 O 
29/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

+ irjEla- 	 3S2 45 §01)0*5487 	¶0032 O 

2.895,05C 

+T(aFce6Ictd 	,, 	 -. 

28/12/2020 	 + Correios 	 3.948 	1420.29 O 

28/12/2020 

29/12/2020 

29/12/2020 



235,92C 29/12/2020 - + Transferência recebida 	- 	552.485.000.015.487 
29/12248515487-305231110 FMS 	 - 	- 

552.485.000.015.487 Transferência     recebida  

- 433,820 

O 

552.485.000.015.487 

552,485280o1&4E 

552.485.000.015.487 

+ Transferência enviada 552.485.000.005.411 	5.000,00 D 

29/12/2020 

29P12/iZO2D; 

29/12/2020 

29/120Ó20-2 

29/12/2020 

Transferência 	recebida 	 552.485,000.015.487 
29/12 2485 15487-3 CE 231119 FMS 

4S5 UNO 01L4 

?!L4ZS 311t0  

	

+ Transferência recebida 	 552.48&000.015.487 
29/12 2485 15487-3 05 231110 FMS 

235,920 

- 
147,32C 1  

155,89C 
-. 	29/12248515487-305231110 FMS 

29/12/2020 	 +ffiifexêntfa roce ida - 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

€TàtndtréS*da  

-. 	-. 	 1110 FM8 
29/12/2020 	 + Transferência recebida 

29/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 
29/12/202Q 	 + T 	frê1icIg reebid.a 

Utt2485 tRa7 rcÉ z 
29/12/2020 	 + Transferência recebida 	 552,485.000,015.487 	440,00 C 

29/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 	 - 

29)12/2020 	 Transf.conta centraiizad. 	 5.574 	308.781.41 O 

- 
29/12/2020 	 + 	Transferência 	enviada 	 552.485.000.005.202 	5.000,00 O 

29112 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST - 	 - 
- 	 52 4&&ouüofl 	5 ODO 

+ Transferência enviada 
29/1224855578-O PMP OAPAV 

4-  Tr je6tadC 

+ Transferência enviada 
29/12 2485 5581-6 PMP SE OU O 

+ TSdsWêTSenv1ta 	2 

+ Transferência enviada  
29/12 2485 5582-4 PMP 8 ES AS 

- 

29/12/2020 

2911212020  

29/12/2020 

29/12/2020 

- 

15.000,00 5 

1Q.Dt0OD 

20.000,00 b 

10.000,00 D 

± Transferência enviada 	 552.485.000.005.584 
29/12 2485 6584-0 PREF MUN DE P0 

+ Transferência enviada 	 552.465.000.005.585 
29/12 2485 5585-9 PMP 5 E O 8 P 

+ Transferência enviada 	 552.485.000.005.588 - 	10.000,00 O 
29/12 2485 5588-3 PMP F M E 	 - 

29/12/2020 

29/12/2020 

29/1212020 

2S1121b20. 

29112/2020 

29/ 

29/12/2020 

29/12 2485 6411-4 P M P FUNDO MLI 

na 
+ Transferência enviada 

29/122485 93564 PMP SAFIP 

4ja 	JJa -r 

552.485.000.009,358 

4zs OUO,U15 487 

552.485.000,005.678 

552.485.000.005.581 

552.4 85 . O O O , O O 5. 582 

O. 



• 29/1212020  	+ Transferência enviada 	 552,485000.012277 	40.000,00 D 

• ?!186iP7 FUNDO  MUN10lPA
-NU 

	 - 	 - 
2911 2/2020 	 . + Bsfer&nCiaaviada . 	 85248t000.012277 	20.000,00 O 	 - 

29/12248Z-fli.7PUNDO MUNOIPA 	.- 	- 
2911212020 	 + Tarifa Guia o/Barra Coban 	 118066 	35,10 O 	0,00 C 

Ter. agrupadas - ocorrencla 24/12/2020 
3071'Z/2020 	 + Tansfêr.êflciarebS 	- -- - 	.52.4ff5.00 

3ffJ1PRSePMflR 
30/12/2020 

	

2SB7,25.0 	- - 

350 	6,OSC 

30/tL2ü?Q 	 -Rbmenodea 	 - 	.. 11t1T58 - ' 	5B25,4BC 
30/1212020 	- - 	- COTA DAF-DEBITO 	 850 	0,04 O 
30?Í2/2020 	.: 	. 	aoTSF-aSro 	.' •i 	. 	- 	.. 	 .9&..... 
30112/2020 	 COTA DAF-DEBITO 	 - 	 850 	- 1,21 D 
30/127720 	 +ranfsuiadsárllhiènlet 	 118056  

30/1212020 	 + Tarifa 	Guias o/Barra 	TM 	 118,066 	7,80 D 
Ter.  agrupadas - ocorrencla 26112/2020 

302/202 

- 	 Tr agrçJfladas &I,sicI 28/1212020. - 
30/12/2020 	•• - 	 Transf.conta centralizad. 
31112/2$20 	31117/2020 	Recebiffleito'de guias 	- 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

31112/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 0,01 O 
31/1fl20. 	31fl2/2020 . Trn9fercaveba . 	- 	. 	. 	., 	. 	 ._ 0,0'l C 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 0,01C 
3t/12/2UZ0 	alItv2ozo 	 lts,bda .-1 •.. 	 . .- 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 - 	- - 	 0,02C 

31/12/2120 	31/1212020 	Transferência recebida 	 0,020 
t112/202Li - 3l/j2/2020 	tTeritte1êncwLebId& - 	 -. 	 aj 

31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 0,020 
31/1272020 ' 3t2/2020 'tnJnc1a1eda 	 - 0,01 C 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 . 	 - - - 0,02C 	- 
31/42/2020 3111272020 trsfer44i,pfldcda 	 - . 	 0 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 0,02C 
31 /1 2/2d20 	3111212020 	ttenst&êncie cabida 	- 	- 	 %92 d 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida -. 	 - 	 0,03C 
31/1212020 	3trI212.020 	Trisferênclasaib4a 	 001 O 
31/12/2020 -- 31/12/2020 	Transferência recebida 	 - 	 0,01C 
31(1212020 . 31/1212020 	tranPeSa.rêeS  
31/12/2020 	31/12(2020 	Transferência recebida 	 0,01C 
31/12/2020  
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida - 	 0,020 
317-12/2020  • 3t/1212C320 -T/aasfetêndá  aSdi-,- 	. 	- • 	 --. o,Õk o -. 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 - 	 0,01C 
31/1212020 	3?(12/2OZO . Trans êSareStdi - 	- 	 - :- 
3111212020 	31112f2020 31/12/2020 	Transferência recebida 	 0,020 
31/12LD20 	?4/12/2n20 	traferêada fEcbtd 	 004 O 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 0,01C 

31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 0,01 O 
34/12/2020 'rjedaara&ie 	 - 	 S 

31/12/2020 	31112/2020 	Transferência recebida 	 0,01C 
31/f212t2 	7/o ita 	 
31112/2020 	31/122020 	Transferência recebida 	 0,020 

/12/U20 	ajnv2'>dzo 	T'nsferêMqj5díbIdt 	 . 	 - 	 D'ai o 
31112/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 0,01C 
3134212$20 	31/12/2(120 	TrnífèScla wcebida 	• 	 0 Ojt 
3111212020 	31/12/2020 - Transferência recebida - - 	- - 	 - .................0,01 O 	• 
31112/2020 	• 31í1t2t20 	T-rnsttAia ráétida-- 	- 	- 	. - 	 - 	- 	0,01 t.- 
3111212020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 0020 

31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida  	 0,31C 

- 1iW66- 	9,BrD -- 

- - - - 
	5.574 	8.684,85D 	0,000 

-11&0 	-&141,TSC 
107.166,18 C 



31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 
3fl1V2O 1/12jfletêrPÁCjeb'Wa.. .  -  
31112/2020 	31112/2020 	Transferência recebida 
31ftIà 	 rs;nsfta8èebraa 
31/1212020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	 0,33C 

3i/122D 	1/t20 - - 
31/12/2020 	3111212020 	Transferência recebida 
!1/l4j&y "Ak4P 	PÍ*Pidt - 	31/12/2020 31/12/2020 
31fl2l}20 4jIi202D 
31/12/2020 31/12/2020 

./i.**o ,,sffiïi.a9Ldk. 
31/1212020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

nú- 
31/1212020 	31/12/2020 	Transferência recebida 
a1tqgÔ2o j1ÇjJ,$D ttajMn&ftRj 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

- iaa tnzoL WdciHó 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

- si ti 	 4W4tra 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 
312020 .:kAW*.. :-:*ST 

Transferência recebida 
rbiE,? Q, 

Transferência recebida 
T4 
Transferência recebldã 

Transferência recebida - 
Transferência  recebida - . 
Transferência recebida 

... 

Transferência recebida 

açta 
31/12/2020 
.3lí1j..v 

31/12/2020 -. 	- 	... 	.•.' 

31/12/2020 31/12/2020 

31/12/2020 31/12/2020 

31/1212020 31/12/2020 
si&$j 
31/12/2020 31/12/2020 

31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 	— - 	 0.04C 
31/12/2020 	 4, 
31/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 0,06C 

0,63C 
.ftflt fl. 

0.57C 

1,99C 

0,19c 

Transferência ruflMa 
Trnsfertiarcebida 
Transferência recebida 

31/12/2020 
w'QL 

31/12/2020 
tiiirzo 

31/12/2020 	31/12(2020 
jjig 

31/12/2020 31/12/2020 

31/12/2020 31/12/2020 

31/12/2020 31/12/2020 

31/12/2020 31/12/2020 
31,1i2ornH 
31/1212020 31/12/2020 
31ft4D2e 

- 
iÜ* 

31/12/2020 31/12/2020 

3.58C 

1,32C 

0.01C 

0,3 3 C 

0.22C 

0,01C 

0,33C 

0.51C 

4.29C 

0.05C 

1,1OC 

0.35C 

0,01 D 

0,0113 

0,02 D 

1/12/2020 	31/12/2020 	Transferência recebida 

,:À, 
'it 2C&tMm

3 

0,76C 

7^C - - - 
1,32C 

0,150 

Soldo Transferido 

1 eS' 	 Ji 
Saldo Transferido 

Saldo Transferido 

0,02 D 

;tt:....iv 
0,02 O 

0,01 D 

0,03C 

Saldo Transfefldo 

Saldo Transferido 
f.i 

Saldo Transferido 



0,01 O 

0,01 O 

0,010 	- 
0,020 - 
0,02 O 

0,02 O 

0,01 O 

0,01 D 
OTPID 
0,01-D 
-0010 
0,02 O 

0,020 
O_O 
0,02 O 
0plp 
0,01 O 
0,010 
0OID 
&0 .  

0.01 O 

0,01 D 

0,01 O 

0,01 O 

0,01 O 

0,01 D 

0,01 D 

0,01 O 
bõi 0 
0,01 O 
Q0Í 
0,01 O 

0,01 D 

0,79 O 

0,79 O 

14 D 

0,01 O 
001D 
0,67 El 

- 31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
3111272S 	31/1272020 	Sfo Tnsf&i4o 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

- ZlLí2P2tJ 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/12/2020- 0 
31/1212020 - 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31112/020 3i/la&020 SaIbtsfendo 
31/1212020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

a 

Saido Transferido 

Saldo Transferido 31/12/2020 	31/12/2020 - 

3u12@i01 -j/1212U2Q 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saido Transferido 
3 	 2S  	 OLk 
31/12/2020 	31/1212020 	Saldo Transferido 
31112/2020 31/17/2020 Sta0trflïerSY: 
31/1212020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31'l 2/2020 	3Vl2/2020 	SdTrenro 
31/12/2020 	31112/2020 	Saldo Transferido 
31/2020 	31/12/2070 . Saído Transfendo. 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/t272020 31/t200 Sadb3'aflndo 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31712/2020 31t12L2C120 §aIgXsansfeMc - 
31/12/2020 	31/1212020 	Saldo Transferido 
3111272020 3l/iZ/p20 Sai4pCfransfer4o 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

 Saldo Transferido 

Saldo Transferido 

a 

31/12/2020 	31/1212020 	Saldo Transferido 

34 12770» 
31112/2020 	31/12/2020 

31/'122d 	3IJÍ20'0 
3111212020 	31/12/2020 

.31/.12i22t ,: -34f12720 
31/12/2020 	31/12/2020 

# 	

- 
- 32/?Q2Q &I*Zo 

31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 	- 
- 31 (t21 2020 -4J1g 	flnti 

31/12/2020 	31/12/2020 	Saido Transferido - 
W121212Ó. '-31 --SátdÕTaasSd 

31112/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido - 
3(1272020 	34/t2gPzo 	Saido tjtisfarro 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/1272020 - 21/1212020 - Sd'dbFaosSdo - - 
31/12/2020 	31/1212020 	Saldo Transferido 
31/1272020 - 	a1/12i21I 	- Saldo 
31112J2020 	3111212020 - 31/12/2020 	Saido Transferido 
31fl2fr2D20- ai-li 020 stq&Se 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
3,1~-1/t272020 SfdoTra{sfeddd 
31/12/2020 	31/1212020 	Saldo Transferido 
31/1Q7202 ;1f4212r9J Sajdo?iirSStdd. 
3111232020 	31/1212020 - Saldo Transferido 	- 

sIS - 142020 Snsfcfo 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/11212020 i'qis it4S* 
31112f2020 	31)1 212020 	Saldo Transferido 

- 3YPJ202P 
31/1212020 	31/12/2020 - Saldo Transferido 
ffl aiLzOÍq.1 

1-J, 
311121202t S 	sfd -  - 

3111 2/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
3j/12/202b'311112oP - 
3111212020 	3111212020 31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/-2/7070 	ai, 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 



31/12/2020 31i12/202Q saiaotiffsr4fl 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

31/1272020- - 1I42J2020 	Salde T$nsMrk 
31/12/2020 - 31/12/2020 - Saldo 	Transferido 
?1/12/202ff 31/1212020 Sari Mfl 
31/12/2020 	3111212020 	Saldo Transferido 

31/12/2020 	30• 	SaStransffiride - 
31/12/2020 	31/12/2020 	 Saldo Transferido 

31h2/220 a111212020  - rSari 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

31tf21'02S 	34112/2020 -*db Yfert 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/12/2020 	31112120 	Saidø Transtãrido - 	- - 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

31/12/2021i 	51/1212020 - SalJq  Ttnfêrido - 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

02Ü 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

31/12/2020 	3141?/2D20 .:Sa]dc-Traflsf& - 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

3111212020 -, sairto-Transférkxo 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saído Transferido 

3tb2z2oo 	3111 2020 -: Ssi&vMbfàrido' 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31fl217020 31112/2020 SÓTfQO 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

31r12/2020 31/1212020 Saidbtra,sfrtJa 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/12/2020 	31112/2d20 	iliô 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

31/12/2020. 31/12/2Ô20 tldbraertdevT 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

31/12/2020 	31/12/2020 	Soldo Transferido 
31/12/020 

31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

3t/i2/2fl2. 	31tTC2j   PLItfOTI 
31/12/2020 	31/12/2020 

	
Saldo Transferido 

1LW2P? 
31/12/2020 	31/12/2020 Saldo Transferido 

aa. 
0,09 D 

006 D 

0,87 D 

31/12/2020 3111212020 

j12/ZQ /2 
31/12/2020 31/12/2020 

31/12/2020 31/12/2020 
31f1212U20 - 41L12fgD 
31/12/2020 31/12/2020 
31f1/02q+ 31/12p2Q J  
31/12/2020 31/12/2020 

31112/2020 31/12/2020  
31/12/2020 31/12/2020 
31/12/2020 31L12/2020 
31/1212020 3111-  2/2020 
31/12/2020 311j212020 
31/12/2020 31/12/2020 

8111 58 
31/12/2020 31/1212020 

3 /t?1?P0 	3#tW 
• 31/12/2020 	31/12/2020 

Saldo Transferido 

Saldo Transferido 
3Lfl/f[geps S&i!!t 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

' 
;1411-Àç)xÇ 	aTriiSt 

Saldo Transferido 

jaldE aTeua 
Saldo Transferido 

Saldo Transferido 

saiS 
Saldo Transferido 

Saiatjãnsfsrrd 

Saldo Transferido 

Saldo Transferido 
	

0,33 O 

0,80 O 

31/12/2020 	31/12/2020 



31112/2020 	81/1212020 	Saldo Transferido 	- 

	

- a11l212TG20. 	?ik2t 2 	d-TànSdô 
31/12/2020 	31 /12/2020 	Saldo Transferido - - 

Iti 2/2Ut 3t/t2/2C0 - 	afer  
31112/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

3iL 2/2U2 	 1dTranai9 	-: 

31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/1212020 	3-f/12C220- 	Sakib t*ar$fértde - 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/12/2ã20 

-r 
 3tjt2Q20 

3111212020 	3111212020 - 31/12/2020 	Saldo Transferido 
3t11212Õ20 	Bit 2D2Ü - sã 'Záfisífsh 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
1/2020 31/ZZ0 &kbtrnstàM 

	

- 31112/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31il7d220 	3t1212020 	SaS:Transfarida - - - 
31(12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/12/2020 - 31í12/2020.- ojctp1)&sfet1S 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
3-1112/21320 - 31/12/2028 	Sal 

 

3111212020 	3111212020 31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/1 99 

	

2/2020 	31/12t2020 - 
31/1212020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 
31/1212fl20 - £i/t2/2 	SaUoTransflde 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

• - 	1t*q 
31/12/2020 	31/12/2020 	Saldo Transferido 

5712/2.020 	pldo tririib 
31/12/2020 	31/12/2020 -- Saldo Transferido 
31712/2020 	-: -- 

0,48 O 

0,51 D 

0,51 D 

0,33 O 

0,33 O 

0,51 O 

0,5113 

7,64 O 

8,820 - 

0,05 D 

7,64 O 

8,820 

P. 
0,90 O 

0,90 O 
4 

1,46 D 

çarnentos futuros 

31/12/2020 Tarifas Pendente 

Saldo Aprovisionado no Dia 61,80 O 
Saldo 115.170,78 C 
Juros * 0,00 
Data de Debito de Juros 31/12/2020 
lop * 0,00 
Data de Debito de IOF 04/0112021 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0068 



03381114264185311 
11/01/2021 14:54:40 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2465-6 
5781-9 P M P PASEPFOP 
DEZEMBRO/2020 

S.Púbtico Àutomãtico - CNPJ: 4,288S6610001-27 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 
31/12/2020 SAL0OATtJAL 

	

773,63 	 208,234312 

	

773,72 	 208 	 208,234312 

do mas; 	-- 

SALDO ANTERIOR 773,63 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,09 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,09 
SALDO ATUAL = 773,72 

Vulor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabítidada 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por J0891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



0,00C 

Lençeniontos 

2010912013 
34/12/2020 

Saldo Anterior  
SALEO 

Extrato conta corrente 

G3381114284 1833 11 
11101/2021 14:31:56 

Cliente - Conta atua! 
Agência 
	 2485-6 

Conta corrente 
	5781-9 P M P PASEPFOP 

Período do extrato 
	

01/1212020 até 31/12/2020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3381114284183311 
11/01/2021 14:34:30 

diante - Conta atual  
Agência 	 2485-6 
Conta corante 	5804-1 P M p ECTAG COMUNITARIA 
Perlodo do extrato 	01112/2020 até 31/12/2020 

{ Lançamentos  

27)11(2020 Saldo Anterior 0,00C 

29/1212020 

29(12/2020 

+Transfer;nGia recebida 
29/12 2485 35505'P M12:0I VERSOS 

+Transferêncla enviada 

552.4850000U3;550 

552.485-000.015.355 

1;42029 C 

1,420220 0,00 O 

29(12 2485 15355-9 MATHEUS ALVES 
0;00.•O. 34/12/2U20 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso par: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSIJLINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0600 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360414164614151 
04101/2021 14:32:12 

Cliente 
Agência 
	 2485-6 

Conta 
	 6050-X P M P INSS A RECOLHER 

Mês/ano referência 
	

DEZEMBRO/2020 

r$.PÚbfl Automático - CNPJ: 4.288.9 6/0001-27 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	26.207,02 
01/12j2oPUCAçAO 	 4S2O2Z 
02/12/2020 APLICAÇÃO 	 17270 

07/12/2020 APLICAÇÃO 	 496,65 

- 
Aplicação 29110/2020 	23,80 

Aplicação 29/10/2020 

n91 2t2o:%r2a2 

Aplicação 03/11/2020 	4,098,28 

Aplicação 06/11/2020 	113,41 

Aplicação 23/11/2020, 	3.8%11 

Aplicação 26111/2020 	2.703, 
*lagaiiJ2D20 
Aplicação 30/11/2020 	7,975,21 

020 	Â1 ' 
15/12/2020 APLIAÇÁO' 
17/1242O 9UcAÇÃO:, 
23/12/2020 APLICAÇÃO 
2B/12/220, AeUcA 
29/12/2020 RESGATE 	 7.005,52 

Aplicação 01/12/2020 	4.62064 

Aplicação 03/12/2020981,06 

Aplicação 14/12/2020 

31112/2020 SALDO ATUAL 
	

10.571,00 

7,054,026987 
1'd184&t- 3 flsa8&ft  i297$2m1a 

46464332 3715230288 8344105950 

2a41S42S148& 5 
133,677393 3,715287890 8.741,824689 
6a92 3Js&734w9Z 
6,405892 

a aogi S7t5342Q45 1.PfiZQ° 
139,845306 

82 
1.103,070184 

30,525877 

04,460523 

727,741013 
- 414514, 
2.146,562312 

Si 1I1W 	 12g8Z 
167,150729 3,715389120 2.138,263111 
isjçaj Ttsi4%8eS 2i7Z47411 7 
32,566292 3,715498210 2.305,040409 

	

1.885,458838 3,715551811 	502,476744 

..g'9t"4,a Lt4& 
1 .24S,594631 

264,041346 - 

- 	 J2f 
1,821 032 

2.845,028768 
	

2.845,028768 

»621,03 

21,00 

Resumo do mês - - 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES  
RESGATES (-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA ) 
IOF(-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

26.207,02 
16.648,16 
32.486.03 
1-ias 
0,00 
0;oo 
1,85 
10.571,00 

Valor da Cota 
3011112020 	. 3,715185717 
31/12/2020 	3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 
	

0,0112 
No ano 
	

0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 



G3360414164614151 
04/01/2021 14:26:09 

Extrato conta corrente 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

2485-6 
6050-X P M P INSS A RECOLHER 
01/1212020 até 31/12/2020 

Cliente - Con a atual 

L—ançamantos  

30/11/2020 

01/12/2020 

01/1272020 

01/12/2020 

Saldo Anterior 
+ 

	

+ Transferência recebida 	 552.485,000.005.578 
O'í/1224855578-S PMP QAPAV - - 

	

tinrânqa recebida 	 SE2Ãg5 0T0 005 581 - 

	

+  Transferência recebida 	 552,485.000.005.581 

0,00C 

	

+ Transferência recebida 	 552.485.000.005.582, 
01/12 2485 5582-4 PMP SE 8 A  

	

síeré 	receflida 	s, 552405 

	

Transferência recebida 	 552.485.000.005.583 

0111212020 

01/12/2020 

55,.00C 

55,00C 
01/12 2485 5583-2 PMP 8 E T A 8 

01112/2020 

ai 11,21M 

01/12/2020 

01/12/2020 

04270 

+ Transferência recebida 
- 0111224855555-9 PMP 8 E O 8 P - - 

• rfTaircebxta 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 5585-9 PMP 5 E 0 P 

:-TMf+ebJ 	• 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 5588-3 PMP F M E - 

+ 

-. 552.485.000,005.585 

485øa0.Qa5,5.a5 

-- 552.485.000,005.588 

01/12/2020 Transferência recebida 
01/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 

552.485.000.009.356 605,00 O 

otíiQ 2020 

01/12/2020 - Transferência recebida 
01/12 2485 9356-4 PMP SAFtP 

552.485.000.009.356 	220,00G 

«••. - - 
+ Transferência  recebida 	 552.485.000.012.277 

01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

+ Transferência recebida  
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

wareC, de 
fl455a7r 

+ Transferência recebida 

01/12/2020 

01/12/2020 

01  

01/12/2020 

552,485.000.012.277 

552.485.000.012.277 

552.485.000.014.885 88,00 O 
01/12 2485 14885-7 PORTEIRASBL P8 

154,00-0 

552.485.000.005.585 	286,00C 

01)12/2020 

110,000 
01/12 2485 5581-6 PMP 8 E O U O 

552 485.000 005' .............. 



552.485.000.005.202 	6,60C  

552A85,000.012.277 	22,000 

121,00 0 552.485.000.005.584 

980,98 D 	0,00C 

11222Ó. 
15/12/2020 

1571:22t1 
17112J2020 

- 	- 
+ Transferência recebida 	 562.485.000.005.578 
	 - 17/12 2485 5578-5 PMP CAPA V 

1711 212020 

Transferência recebida 	 552.485.000.005.578 
17112 2485 55T8-6 PMP CAPA V 

17/12/2020 

02/12/2020 + Transferência, recebida  
02/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

0J12/U2Õ - 

02/12/2020 

02/12/2020 

02412/al 2Õ.i: 

02/12/2020 

02T122U2e:. 
03/12/2020 

03/12/2020 

2õ* 

03/12/2020 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

+ TrnsfËrncrafeceb1dë, 

+ Transferência recebida  
02/12 2485 5588-3 PMP F M E 

MÇ 2~ 1OF 
± Transferência recebida 	- 

02/122485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

= 
+ Transferência recebida 	- 

03/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
+Tm4Pêiíãl&raebÍda 
s12-a4t5 5Z5 ø 
+ Transferência recebida 	 

03/12 2485 14885-7 PORTETRASBL P8 
+rfar&duibrecebida 

BB CP Automatico & P 

552.485.000.005,584 

5E2Aa000.00.4 

552.485.000.005.588 	 19,80e 

 

- 	 - 
07/12/2020 	 + Transferência recebida 	 552.465.000.012.277 	396,000 

07112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 	 - 
07/12/2020 	 SCpAi4oxíjahcoSP 	 498850 000G 

09112/2020 	- 	+ Transferência recebida 	 552,485.000 005.581 	55,00C 

09/12 24855581-8 PMP SE D U C 	-- 
&9/i2/2020 	 +sfenca 

09/12/2020 

09/12/2020 

11/12/2020 

+ T?ansferência recebida  
09/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 

77' 
+- 

+ Transferência enviada 	 
09/12 2485 11236-4 EMANUEL RUFrNO 

ffi 
+ INSS Arrecadação 8.702,46 D 

GPS- ident.: 1904717000120- 11/2020 

16.472,86 D 11/12/2020   + INSS Arrecadação 
GPS-Ident.: 7854114000102- 11/2020 

dwaotsj,co 
14/12/2020 	 + Transferência recebida 

14112 2485 5582-4 PMP 5 E 5 AS 

EMpb 
+ Transferência recebida 

15/12 2485 15487-3 GE 231110 FMS 
- 

+ Transferência recebida  
17/12 2485 5202-7 FUNDO  M AS3IST 

l7/&2Z 

- z,Nzt-c 000c 

	

552.485.000.005.582 	325,00 O 

	

552.485.000.015.487 	621,03 C 

552.485.000.005.202 44,00C 

7,70C 



5n485.000.016.487 	245,00 O 

1*12/2020 + Transferência recebida  
111122485 5675-8PMP0APAV 

662.485.000.005.578 	1175C 

Tmrtsferinda recebida 	 552.485.000.005.518 	7.70C 
17/12 2485 5518-6 PMP O A P A V 

.............vZr- 	.str 

17/12/2020 

- 	+ Transferência recebida -  - 	552.486.000.005.578 	7.70C  
11/1224855578-6 PMP GAPAV 

y2'g 	&&i  
UldRRZo 	zi 

+ Transforêncl2 recebida 	 552.485.000.005.578 	7,70C 
11/12 2465 5575-6 PMP GAPAY 	 - 

+ Trans~ recebida 	552.48t000.006.678 	7,70C 
17/12 2485 5518-6 PMP G A P A V 

1111212020 

11/12/2020 

11fl2/2020 	+  Transferência recebida   552.485.000.006.678 
11/1224855578-6 PMP GAPAV 	 - 

r- W 

1711240 	- 	- 	+ -. 	 - - 552.486.000.006.675 	7,7012 
1711214865676-6 PMP OAPAV 

•'nanseiaris recebida 
- 	1711224865684-0 PREF MUN DE P0 

88,00C 
1fl1224855588-3 PMP FME 

23/12/2020 	 + Transferência recebida  
23/12 2465 5202-7 FUNDO LI ASSIST 

552.485.000.005.202 	27,150C 

23/12/2020 	 +]Yunderinde  recebida 	 552.485.000.009.356 	27,500 
23/122485 9058-4 PMP SAFIP 

2W122= 	 58OPk*jmWIooSP 
----- 	- 	--.-- ---- -:t1;:. 

28112/2020 	 91111CPAitoneUco8P 
----------------»- 

t_ 
 

29/1212020 	 + Trarmid. recebida  
- 	 29112248515487-3CE23110FMS 

0.00C 

+Tmnefe4nda recebida 	 557-485.000.015.487 	245,OOC_____ 
29/12 2485 15487$ 0E231110 VMS 

245,00 O Transferência recebida 
29/12 2485 15487-3211101348 

562.485.000.015.487_ 

fl020 + Trangl~ recebida -  
29/12 2486164874 CE 281110 FMS 

652.485.000.015Ã87 	22,470 

k-aaii lO-FMS 

17/12/2020 

29/12/2020  



29/12/2020 + Transferência 	recebida 
29/12 2485 15487-3 CE231110 EMS 

29/12/2020 + Transferência recebida 

29/12 2485 15487-3 CE 231110 HÁS 

552.485.000.015.487 	22,50C 

29/12/2020 	- 

29/l2tZü 

+ Transferência recebida 	 

29112 2485 15467-3 CE 231110 FMS 

22,50C 

Transferência recebida  

29/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 
TrrrntSbl 

+ Transferência recebida 

- 	 29112 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

UM 
+ Transferência recebida 

29/12/2020 

29/1212520, 

29/1212020 

29/1212020 552.4E5.000.015.487 	22,50C 

552.485.000.015.487 	22,50C 

31/12/2020 0,00C 

29/12248515487-SOE 231110 HÁS 

+ Transferência enviada 	 552.485.000.005.585 	308,00 O 
29/12 2455 5555-9 PMP 8 E O 3 1' 

INSS Arrecadação 	 122.902 	8,703,93 O 
GPS- Ident.: 1904717000120- 12/2020 

	

tt 	õ352C 
+ Transferência recebida 	 552,485.000.0M585 	&703,93 O 

30112 2485 5585-9 PMP 3 E O 3 P 

OBSERVAÇÕES: 

29/12/2020 

29/12/2020 

:29/t 

- 30/12/2020 

Transação efetuada com sucesso por, .16888495 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5578 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



MWL 

144,01 S492 

- n- 	L - 
144,016492 
244,0 16492 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3381114284183311 
11/01/2021 14:56:57 

Agência 	 2485-6 
Conta 	 6325-8 PMP CAUCOES 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

S.Púbflco Automático - CNN: 4,288.965/0001-27 

IRMO  
30/11/2020 SALDO ANTERIOR 535,05 	 
311:.2k2020 -SALDO ATUAL SSSç11 

[Resumo do ms 

SALDO ANTERIOR 535,05 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,08 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,06 
SALDO ATUAL = 535,11 

Valor cia Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por. J8691570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria SB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3381114284183311 
11/01/202114:37:03 

3 Citante - Ctnta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 
	

6325-8 PMP CAUCOES 
Período do extrato 
	

01/12/2020 até 31/1 212020 

L Lançamontos 

21/06/2013 	 Saldo Anterior  
311122Q20 	 SAI-D 0 	 000C 

0BSERVAÇES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidor-ia BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



walá MÀ 	31  

3.052,921831 
397Ç427473 3715344659 3.46,a49304 
136369226 3715427694 3.586718530 

79Ç 750758 3,71.5575B5 3S66  469288. 
3.666469288 - 	- $.666469288 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 1124217 
1011242020 APLIC4ÇÃQ 	147658 
18/12/2020 APLICAÇÃO  	50667 
aoít/2020 APUCAÇÀ& 	 296,32 
31/12/2020 SALDO ATUAL 	13.623,15 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3381114284183311 
11101/2021 14:58:02 

  

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
6505-6 P M PORTEIRAS IPI 
DEZEMBRO/2020 

 

S,Púbflco Automático - CNPJ: 4.286s6610001-27 

Resumo dø mês 
SALDO ANTERIOR 11.34217 
APLICAÇÕES (+) 2.279,57 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,41 
IMPOSTO DE RENDA (-) 000 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LrouIDo 1,41 
SALDO ATUAL = 13.623,15 

valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

rRsntabmuade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por. J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3381114284183311 
11/01/2021 14:38:26 

Cliente - Con'a atu3l  
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	6505-6 P M PORTEIRAS IPI 
Período do extrato 	01/1212020 até 31/12/2020 

Lançamentos 

000C 30/11/2020 Saldo Anterior -. 
10/12920 COTADF-.CREDITO 350 

850 
1.B17,32.0 

10/12/2020 - 	- COTADAF-DEBITO 340,7415 
11,01121020 gBcp AutematjcosP 70 t476,580 00ÜC 

18/12/2020 GOTA DAF - CREDITO 350 62359 c 
18112/2&20 ICOTA, DAF-DEBtEO . 	 - &50 116;92t 
18/12/2020 88 CP Automatico SP 70 50667 D 0,00e 
50112/2020 - 	COTAhDAF-OREDITO 35.0 3g4,ro;c 
30/12/2020 COTA DAF-DEBITO 850 6838 O - 
3011-21.2026  	RR CP •ActornaUcS P 	 - 70 29632D 0.00 C. 
31/12/2020 SAL DO 000 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSIJLINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor -  SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0068 



105 65239 7.312,3& 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360414164614151 
04101/2021 14:32:39 

Cliente  
Agência 
	

2485-6 
Conta 
	

6730-X PM PORTEIRAS -PUS 
Mês/ano referência 
	

DEZEMBRO/2020 

01-27 1 S.Púbiico Automático CNPJ; 4.288.966100  

30/11(2020 SALDO ANTERIOR 	50.114,01 

01/122U20Ãj; 
AplIcação20/1112020 	823,41 

07/12/2020 RESGATE 	 25.000,00 

10/12/2020 APLICAÇÃO 	122.052,90 

Aplicação 3011112020 	5.115,06 

14/12/2020 RESGATE 	 20.000,00 

'16/12(2020 RESGATE 	 20.000,00 

18112/2020 APLICAÇÃO 

Aplicação 10/12/2020 
IQJ202D 

22J1212020 RESGATE 

30/12/2020 APLICAÇÃO" 
31/12fl,DVA7tt 

13.488,964420 

221,633053 
- 

6.728,953646 3,715287890 1.376,740573 

32.851,031192 3,715344559 34,227,771765 
21S32,Sa?S2I-3 r1 €! 
1.376,740573 

.383,050848 3,7 

5.382,968629 3,715408183 1.929,394476 

0.750,024839 3,71542764'12.679,419315 

1.929,394476 

6.728,617381 3,715473564 1913,60594 

7.836,047566 3,715575965 9.749,652660 

25.000,00 

29:115,43 

39.940,94,  

7.168,57 

íiesumo do mês 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES 
RESGATES(-) 
RENDIMENTO BRUTO (+) 
IMPOSTO DE RENDA (-) 
IOF (-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

50.114,01 
191.109,27 
205;OÕO,00 
2;57 
0,09 
0,00 
2,57 
36.225,85 

Valor da Cota 

30/11/2020 3,715185717 
31112/2020 3,71 5604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0, 49 33 

Transação efetuada com sucesso por: J6,88649.8 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



0,00C 

+ Transferência enviada 	 552.485.000.012.277 
30/12 2485 12277-7 FUNDO MUNiCIPA 

30/1 
31/12/2020 	 SALD.O 

G3360414164614151 
04/01/2021 14:26:50 

Extrato conta corrente 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

2485-6 
6730-X PM PORTEIRAS -FUS 
01/12/2020 até 31/1212020 

Saldo Anterior 0,00 O 

20.000,000 	0.00 O Ba CP Autoniatico 3 P 
TiTrêfkêücià Síjfl - 

07/12/2020 

l0/I2/2020 

11/1212020 

juiz 

11/12/2020 

14/12/2020 	- 

16/12/2020 

552A85,000.012.277 

711 
552.Ã8 5.0M0 1 2,2-7-7 

25.000.00 C 	0,00 C 
121 712 1-6 C 

c 
op a 

20.000,00 O 

nr 

a 
20.000,00 D 

20.000,000 

552A85.000.012.277 	30.000;00D 

MUN1CIPA 

MUNICIPA 

Transferência enviada  
11/12 2485 5582-4 PMP 8 ES A 3 

.+ Transferência enviada  
11112'2485 12277-7 FUNDO 

+ Transferência enviada 
14/12 2485 12277-7 FUNDO 

-+ Transferência enviada 
16/12 2465 12277-7 FUNDO 

MUNICIPA 

Lançamentos 

30/11/2020 
01/SO:. 

01/12/2020 

Cliente - Conta atual 

18/12/2020 

.1 
- 18/12/2020 

2V12f2020 

21/I2/2020 

22/1 212020 

a 
22/12/2020 

- 
30/1212020 

30/12/2020 

25.000,00 C 	0,000 

552.485.000.005.582 	5.000,00 D 

39.824,020 - ulim  
39.940;94 D 	0,000 

+ Transferência enviada 	 552.485.000.012.277 
21/12 2485 12277-7 FUNDO MUNiCPA 	-- 

+ Transferência enviada 
22/12 24à55582-4 PMP SE  AS 

+ Transferência  enviada 	- 	552.485.000.012.277 	10,000,000 
30/12 2485 12277-7 FUNDO MUNI( 

30112/2020 

OBSERVAÇOES: 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03351114596362811 
111011202115:02:34 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
8251-1 PM PORTEIRAS -CEX 
DEZEMBRO/2020 

 

[s.púuco Automático - CNPJ:4,288.966/0001-27 

i ffiffiffi- 
30/11/2020 SALDO ANTERIOR 
a11- 2a20SALtt6aTLJAL 

	

787,39 	 211,938950 

	

78r,48 	 2,1:1  ;OoaasO 	 211,938950 

jesurno do mês 

SALDO ANTERIOR 78739 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,09 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOP (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,09 
SALDO ATUAL = 787,48 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/1 212020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,01 12 
No ano 0,4933 
últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 OuvWoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3 38 11142841 83311 
11/01/2021 14:40:45 

LctienM  - Con a  atual  
Agência 	 2485-8 
Conta corrente 	8251-1 PM PORTEIRAS -CEX 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/1212020 

	

rLançamcnts 	 

25/05/2020 	 Saldo Anterior 
31q1v0ao 	 LA LDIO 

   

   

 

0.00C 
0,00 C; 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por, J8891570 JOSE NILSON CORREIA LJRSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidorla BB 0800 729 5878 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



56.686,83 

04Jí2S J4 
07/12/2020 RESGATE 

Aplicação 04/12/2020 
asii ZO2DflES 

Aplicação 04/12/2020 

SPúbiico Automático - CNPJ: 4.288S66/0001-27 

30/1112020 SALDO ANTERIOR 	172.168,10 
0i/t2/2ü20$GXFE 	4 	&dtio ao 

	

Aplicação 24/11/2020 	5.000,00 

ov12f2EsAti; 

	

Aplicação 24111/2020 	10.000,00 

	

Aplicação 24/11/2020 	11.859,29 

22/12/2020 RESGATE 	- 

23/12/2020 RESGATE 

-: 	caç5pQj2J2P20t 
• Aplicação 17112/2020 

Aplicação 17/42J-2020 

rL 
30/12/2020 RESGATE 

46.341,720761 
1 34se1fl7152$ÁbQ 44595903211 
1.345,817550 - 

3 t1oi3OS8 ,423&4.zafln7l 
2,691,623190 
3558fl3Tt25-t45-- 391 1Z2242 

g± & 2J! 
3,715287390 41.265,820741 

- 

530 Z4 5Z8202775 

3,715473564 99.1935,023425 

3,715498210 46.111,341443 

34.633,273162 

41.167,680776 

14.802,550269 3,715575965 70.882,818564 

9.858,889602 

200.000,00 

128.679,86 

52-;960,00 

55.000,00 

fl 
Aplicação 29/12/2020 	36.631,45 

3.192,055803 

54.369,945474 

- 	 - 	- 

15,257,721256 
e 

16.687,618 016 

•5.382,893905 

53.828,581982 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 172.168,10 
APLICAÇÕES (+) 810.000,00 
RESGATES(-) 718.819,29 
RENDIMENTO BRUTO-  (4-) 23,69 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 23,69 
SALDO ATUAL= 263.372,50 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 00112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3360414164614151 
04/01/2021 14:33:02 

Cliente 
Agência 
	

2485-6 
Conta 
	 9258-4 PMP COTA PARTE IOMS 

Mês/ano referência 
	

DEZEMBRO/2020 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAÇ 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 98 0800 729 6678 
Pera deficientes auditivos 0800 729 0088 



çamento$ 

Saldo Anterior 

17z4u5PMflffF f[2 ' 
BBCPAutomallcoSP - 

Ttdii 

SB CP Automatico 3 P 
ep0quead4d utll 

+ Transferência enviada 
03/12 2485 5578-6 PMP GAP A  

& 

D 

5,000,OOC 0,000 

27/11/2020 
01/12/2020 

01112/2020 
02/12120Z».; 

02/12/2020 

03112120201 - 

	

70 	10-000,00C 0,00 O 

	

24a51345500.níB 	.25000000 

	

562.485.000.005.578 	5.000,00 0 

0,00C 

03 

1.848,84 D 120.301 + TED Transf.Eietr.Disponiv 	 
104 0744 007654114000102 MUNICIPIO DE 

Cblançqreferena&3?tí-zu40 

03/12/2020 
04/12/202Q. 

04/1272020 	 .. 	+.Traneírêncit enviada: 1 

04/1 2 2485 5585-9 PMP SE Q 

04/12/2020 
-. 

07/12/2020 

.8 59,29 O 	0,00C 

qwsD .  

5.000,00 D 

rua 
210.000,00 D 

552.485.000.005.581 	12.000,00 D 

0311212020 

+ TranferêncIa enviada 
07/12 2486 5581-6 PMP SE D U C 

o 

Transferência enviada  
07/12 2485 552-4 PMP SE 5 As 

ta4a$nviataJ 
tfleaET s 

+ Transferência enviada 	 552.485.000.005.584 	10.000,000 

07/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
. 	. 

tjrantqrêkdaviada-' 
S'P 

+ Transferência enviada  
07/12 2485 95:9 PMP S E 9 

4 tsferêae2ta 

27.000,00 D 

552.485,000.005.585 

ma2&. 

07A V2020 

07/12/2020 

oTn2720t 

07/12/2020 

+ Transferência enviada 
07112 2485 6411-4 P M P FUNDO MU 

+ tran tsïêglê enviad 	.. - 	- 

552.485.000.006.411 	6,000,00 D 

ba'1í2. 

07/12/2020 

07/12/2020 

09/12/2020 + Transferência enviada 
- 09/122485 5581-6 PMP 3 E P U O 

202.000,00 O -0,00C 

552.485.000,005.581 	5.000,00 D 

88 CI' Autornatico 5 P 	 70 	62.000,00 O 0.00 O 
ar:4t 

09/12/2020 

Extrato conta corrente 

G3360414164614151 
04/0112021 14:27:14 

Cliente - Conta atual 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

  

2485-6 
92584 PMP COTA PARTE ICMS 
01/12/2020 até 31/12/2020 

 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G33604141 646141 51 
04/01/2021 14:33:37 

Agência 	 2485-6 
Conta 	 9259-2 PMP COTA PARTE IPVA 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

SPúbIico Automático - CNPJ: 4.268.966/0001-27 

- 3011112020 SALDO ANTERIOR 

1 Resumo do mós 
SALDO ANTERIOR 809,91 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,09 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,09 
SALDO ATUAL = 810,00 

Valor da Cota 
3011112020 
	

3,715185717 
31/12/020 	3,715604271; 

Rentabilidade 
No mês 	00112 
Nqano 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 66 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Saldo Anterior 
o ) 	- 

0,00C 

:tooc 

Lançamentos  

27/12/2019 

Extrato conta corrente 

G3360414164614151 
04/01/2021 14:26:24 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	9259-2 FMP COTA PARTE 1PVA 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/12/2020 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por. J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 79 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3351114596362811 
11/01/2021 15:05:09 

Agência 	 2485-6 
Conta 	 9329-7 PM ROYALTIES PETRO 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

S.Público Autorntico - CNPJ: 4.285S5610001-27 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 1.348,08 362,856056 

02/12/2020 APUCAÇRO 7512 20,2112473 3,715230285 383,075539 

30/12/2020 APLICAÇÃO 	- 8010 21,557895 3,715575965 404,633434 

317 t212020 SALDO ATUAL 1.503,4e 404.63434 40463434 

Rc-sumo do mês 
SALDO ANTERIOR 1.348,08 
APLICAÇÕES (+) 155,22 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,16 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,15 
SALDO ATUAL = 1.503,46 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715166717 
31/12/2020 3,715604271 

Lltabi!idade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por. J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO, 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 86 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3381114284183311 
11101/2021 14:42:00 

Cliente - Con a atual 
Agência 
	

2435-6 
Conta corrente 
	

9329-7 PM ROYALTIES PETRO 
Período do extrato 
	

0111 2/2020 até 31/12/2020 

Lan çamontcs 

03/11/2020 	 Saldo Anterior 	 0,00C 
02/12/2020 	 COTA DAE--OREflflO 	 35 	is, l2t 

- 	 (inC 

ffofl2lQcï-20 	 COVA DAJ. - CREDITO 	 350  
30/12/2020 	 83 OR Automatíco 8 P  	70 	8040 D 	0,00C 

SALDO 

OBSERVAÇêZS: 

Transação efetuada com sucesso por. J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvldorla B8 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3351114596362811 
11/01/2021 15:08:11 

  

Agência 	 2485-6 
Conta 	 9356-4 PMP SAPIP 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

S,Púbflco Automático -CN!J: 4,288.956/0001-27 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 2.905,53 782,069192 

01/12/2020. RESGATE i;.30643 352,100862 3J15Z13350 429,068339 
Aplicação 27/11/2020 1.30813 352,100862 

CV-11V2Rá APLICAÇÃO 4j5325 1 .30g,312024 37tS230-2ã8 1.136,280354 

U112àí0 APLICAÇÃO 56000 150,729445 3,715266110 1887,009799 
Ofl121,20 APLR'AÇÃO 2A64,79 854&290i38, 3,7i52g7890 2238.936507 
09/12/2020 RESGATE 1.00000 289,155129 3,715329530 2.469,683678 

Aplicação 2W1 1000s0 2U0;t5&129 
11/12/2020 RESGATE 4.549,85 - 1.224,611340 3,715342045 1,245,072338 

Aplicação 2711 V2020, - 59748. 1,68,81320,1 
Aplicação 02/12/2020 3.95237  1.063796139 

W12/2020. R'GA-TE 640,00 t-72;2576-2-7 3,7t5363239 t072;&1 4711 
Aplicação 02/12/2020 640,00 172,257627 

1&t2/220 RESGATE :317 1:8. 66,369255 5\7t5369120 987,445456 
Aplicação 0211 2/2020 261,03 70,256258 

- 	Aplicação 04/1212020 56,18 tS....:1.2997 
16/12/2020 APLICAÇÃO 2.390,13 643,302130 3,715408183 1.630,747586 
17712/2020 RESGATE 1.30060 34,89330 37154í8065 Ijsa,55425.& 

Aplicação 64/12/2020 - 	- 503,87  135,616448 
411cação07/t2/2020 796,1'3 214,2/6882 

18/12/2020 RESGATE 621,89 	-  167,380461 3,715427694 1.113,473795 
Apcaqãot07/12/2020 62.1,, 99 107;38046_1 

21/12/2020 APLICAÇÃO 4.612,52 1.295,272702 3,715449257 2.408,746497 
22/12/2020 RESGATE 4.077.06 i:.097,3101 - 3,71,5473 564 1.31-1,427426 

Aplicação 07/12/2020 1.745,91 470,171665 
Aplisação-  tS7121202ff 2.330,15 627,147406- 

23/12/2020 APLICAÇÃO 	- 4.473,60 3,715498210 2.515,465147 1:204.037721  
29112/2020 APLICAÇÃO 2352 52,849045 3J555.5W811 2.5 M, 3144.97 
30/12/2020 APLICAÇÃO 3.122,86 840,478038 3,715575965 3.41 8,792530 
31V1-272020 sAw:cLtLAL 1&7- 58 3418792550 a4-1&7025-ao, 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 2.905,53 
APLICAÇÕES (+) 23.610,67 
RESGATES(-) 13.814,11 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,79 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,79 
SALDO ATUAL = 12.702,88 

Valor da Cota 

30/11/2020 3,71 5185717 
31/12/2020 3,715604271 

Reritabflidar4e 

No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 



03381114284183311 
11/01/202114:43:13 

Extrato conta corrente 

Cliente - Conta atual 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

2485-6 
9356-4 PMP SAFIP 
01/12/2020 até 31/12/2020 

Lançamentos 
erjtS ? 

30/11/2020 Saldo Anterior - 
+ Transferência recebida .5524a500.003,,527 

01:112 24853527-O PREF 'M PORTEIR - -- 

01/12/2020 4 Transferência enviada 550.334.000.021.388 
01/12 0334 21388-8R COSME BEZERR 

017122020. ~Transferência'envlada 55C:5450üO04t395 

01/12;064t 113956'VALMIR.WCENA• 
01/12/2020 -F Transferência enviada 550,640.000.034.078 

01/12 0640 34078-2 ANTONIO F BRIT 
01/12/2020 + TransíerAntia enviada 6540.000,934.070 

011120a2408-2-ANttno:p BRIT 
-. 01/12/2020 + Transferência enviada 550.e4a000.034.078 

01/12 0640 34078-2 ANTONIO F BRIT 
0*112/2020 4 Transferência enviada - '552,301.00.a06688 

Oittz2&Q: 8588-5 JOSE MOREIRA 8 
01/1 212020 + Transferência enviada 	 552.485.000.003.550 

0V12/2020 
,•, 	 01/122485 3550-5 P M P DIVERSOS 

552485000206:050 + Transferência enviada  
e1naa48560s6-xP-M P INSS .A R 

6/12/2020 + Transferência enviada 552455.000.006.050 

-- 01/1224856050-XPMP INSS AR 
+ Tracsferênciaanviada 552Á5:0o5050 olv.12.2tr20 
.021224E55050'X'PM P INSS AR 

0111/2020 - +Transíerência enviada 552.485.000.006.050 
01/12 2485 6050-X P M P INSS A R - 

01:/,2j2020 + Transferência enviada 552485.0O0.0.06243 
0W122485.6843-8 CICEROERINESI 

4 Transferência enviada 552.485.100:014.476 

- 01/12 2485 14478-2 JOSE DIOTILDES 
61(1212020 4 Transferência enviada 552,485 020 .0.i92*8 

01/12 2485. 19218-X PREËIPdRA PE 
01/12/2020 - - + Transferência enviada -652.48, S.M.01 9.21-8 

01/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
01112/2020 + ¶ransferênoiaenviada- 552.485.000:0I9.21-8 

01112.2485 192.T8x'PREFEmtRA-PoR 
01/12/2020 + Transferência enviada 552,485.000.019,218 

- 01/122485 19218-X PREFEITURA POR 
01/12/2020. Transíeréneia.eaviada- 5.53J 40 . Q00. .12.0 262 

01-/1-2.3140. 1.20762-8JOAOPAULO Ef 
01/12/2020 . + Transferência enviada  	558.756.000.000.131 

- 0l/128756131-7 [ATA FSO1533 
0*112h2020 4tTransfElar:D1apaniv 120.10-1. 

104'0744 928295-M201 tI.CR&JOAO;.D.I.ÔNI 
01/12/2020 - + Tar 000ff EU Eletrônico 803.361.100.027486 

Cobrança referente 01/12/2020 
011-12/2020- BB CP AulornatiqoSP 

4 Transferência recebida 
70 

02/12/2020 552.485.000.009.258 
02/12 2485 9258-4 PMP COTA PARTE 

02/12/2020 *Transferência; enviada 55a43-a00t1025:55-1' 
02/12'0433. 25,551-3 FOPAG, PREFEITU 

02/12/2020 65 CP Automalco 5 P -. 
70 

041*2/.020 .• TransÍelare.eaida 55;485.0ff0.809.258 
041t2:248&9268-4 PMP COTA PRr€ 

0,000 

i00000 

1.000,00 D 
- - 

t,a80.o.o.n 

2.485,00 O 

I. M,00 D 

750.00 D 

41430 

475,77 D 

605,00 D 

110,00 D 

220,00.0. 

55000 -

90;00 o 

332,68 D 

27U0  

50,00 O 

100,000 

25,00 O 

840,0.00 

1.450,00 O 

42000 O: 

10,45 O 

1.308,120 0,000 
10.000,000 

•5.446.75 O 

4.853,26 O 0.00 C 
5.000,00-c 



11t1272022 

11/12/2020 

- 11/12/2020 

111-1212020 
14112/2020 

14/12/2020 - 
V5T12/2020 

15/12/2020 

04/12/2020 
	

4-Transferência enviada 
04/12 0640 34078-2 ANTONIO F ERIT 

04112/2020 
	

+ Transferência enviad 

04/:0640340782AN.TONIOFRRIT 
04/12/2020 
	

SB CP Autoniailco S P 
0711/2020 	 + Transferência recebida 

072122485.9288-4 PMP COTA PARTE  
- 	07/12/2020 
	

+ Transferência recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
0-711212020 
	

+'liransferência enviada 

07/122435.5.947-i. MARIA aEAIIes 
0711212020 
	

+ Transferência enviada 
- 	 07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

67/1212020 
	

* Transferido para- Poupança 
07/12 2485 51000649714 MARIA DA PENHA 

07/12/2020 	 + TEO TranstEletr.Dlsponiv 	- 

237 5448 009222544000172 PEDRO ARLINDO 
01/202 	 + TarD,OZfl3E<E1eirãnico 
- 	 cebrant-  referente g7112/202o 
07112/2020 	 68 CP Automatico 3 P 	- 	- - 
091 t212020 	 +Transfero.Õffi enviada 

09/122485 3550-5 P M P DIVERSOS: 
09/12/2020 	 4-Transferência enviada 	 - 

09/12 2465 6050-XP M P INSS AR -- - 
09/12/2020 
	

+ Tranferênciaerwiada: 
00f1 2:24B5 1:92.1&XPR2FEmJRA FOR 

09/12/2020 
	

+ Transferência enviada 
09112 3140 120762-8 JOAO PAULO E F 

09h22020 
	

68 CP Autornatico 8 P 
11/12/2020  - 
	

+  Transferência recebida 
11/1224853527-0 PREF M PORTEIR 

1-1 11272€ 20 
	

+ Transferência enviada 
11/120640 16064-4nAMlAosOUgAs 

11/12/2020 
	

+ Transferência enviada 
11/12 0640 24515-1 E. ALVES & FIL  

	

550.640.000.034.078 	225000 D 

	

550ff40.000.034.07.8 
	

z490,00:D 

	

70 	58000 O 	0.00 C 

	

552.485000a3092-58 	27X00,00, e 

	

552.485.000.031.575 	4,419,63C 

	

552.435000.005947 	3430.0 O 

	

552.485.000,031.575 	26.901,390 

	

552,4&51510.006Á97 
	

504L00:D 

- 	
120.701 
	

500,00 O 

	

823.421..20042&2&5 
	

10;45:13 

	

70 
	

3.164,790 	0,00C 

	

552;495.000.003.550 
	

3L5192 O 

	

552.485,000,006.050 	110,000 

50.00.0 

	

'553.140.000, 120.762 	474,88 O 

70 	1,000,00C 0,000: 
552.485.000.003.527 	20.000,00C 

5a064:0,000;o16:o64 - 	1;290;36.O 

550.640.000.024.515 - 1.071,400 

+ 'Trans ferênciaeni/lada 
f V12:2485-3550L5 P lvi PtfVERSOS - 

	

t Transferência enviada 	 - 
11/122485 6843-8 CICERO ERINESI 

+ 41188 ArwcMação 
.GPS-4d6nl:7654114000102 11/2020 
88 CP Autornatico 5 P 

4-Transferência enviada 
14/120640 26773'2 MARiA DANUB:b 

	

BB CP Autoniatico 8 E 	- - 
• Transferência recebida 

W112 24W3257,S-3:PREF M: PORTEIR 
4-Transferência enviada 

15/12  2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

	

55a48EoUao25oo 	2,l0D,64.fl 

	

552.485.000.006.843 
	

600,00 O 

	

1211:01 	19.4*450 

	

70 	-, 	4.549,85C 	0,00 C 

	

550.640.000.02637.3 	645J30>D 

	

70 	640.00 O 	0,00 C 

	

552.4S500&.0,3;t575 
	

34360 

	

552.485.000,031,575 	348,540 

	

BBOP AutornatltSP 	. 	 . 	7. 	3,17,18C 	0,0Ot 

	

+ Transferência  recebida 	 552.485.000,003.527 	20.000,00 C 
16/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR  

	

TraasjerÊn:oia enviada 	 55.0fiZfl.0.0,02&j73 - - 	soo,00: o 
1.6/12 0640 26773-2 MARIA DANIJJRrA. 

+ Fagtc conta telefone 	 -. 	121.601 	1.049,620 
TELEMAR RJ (01 FIXO) 

+ INSS Arrecadação 
GPS- Ident.: 7544:j45.ÇQ_  12/2020, 
88 CP Autornatico 5 P  

+ TJ:aesÍerêncla:.envlada 

17/12 0433.61083-4 $AMARA O ÂLBQA 
88 CP Autoniatico 5 E 

+ Transferência:reeebída 
¶5112148g35274 PREF MP.QR9DEIR 	 - 

	

4-Transferência recebida 	 552.486.000.003.527 	10.000,00 C 

¶5/12/2020 - 
16/12/2020 

1:.6/1i2[2020 

16/12/2020 

167f212020 

16/12/2020 
17/12/2020 

17/12/2020 
¶8 12T2fJZa 

18/12/2020 

	

1:21,602. 	¶6256.25-a 

	

70 	2.390,13 O 	0,00 C 

	

50:,433.000051,083 	i..300,00,O: 

	

1.300,00 C 
	

0.00C 
552.4B5;000.003.527 	135.000,00 O 



¶371:2/202.0 	- 

1811212020 

18112 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
550.433000025551' 

552485.000.031.287 

tl-;565;69 O 

134.056,20 O 

@00C 

+ Transferência enviada 
¶S/12043325551-3 FOPAGPREFEITU 

+ Transferência enviada - 
16/12 2485 31287-8 CAMARA M PORTE 

- ¶6712/2020 
21/1212020 
- 

.66 ;CF Autematico S P-
+ Transferência_recebida 

70 
552.485,000.003.527 

- 	621:,89t 
10.000,00 C 

21/12 2486 3527-0 PREF M PORTEIR - 
2i11;2/2020. + transfeíêrcia'rece'bída 552;435:000J003:527 t0.U00U0 

211*2.248.5 3527-0 PREF M PORTEIR - 
21/12/2020 • TED Transf,Eletr.Disponiv 122.101 7,954,58D 

033 1925 012385858000136 PREMIER COMER 
21.71:2/2020 'Impostos 122302 _7.19M56- 

- DARF -O7:6S4.t14/000l-02 -370. 
21112/2020 + Ter DOC/TED Eletrônico 873.561.100.221.463 10,45 O 

- 	- Cobrança referente 21/12/2020 - 
2t/1-212020 .BBtPADtornaUco tP 70 4812;52t' o,-&oc. 
22/12/2020 + TED Transf.Eletr.Disponiv 122.201 30,65 D 

237 0683 005455324000138 CARTORIO SANT 
221,1,2Q020 + TED 'TransfEletr.Disponiv 122.202 - 4.,025€0D 

- osa 1925-0:1228:586Buê043PaE.MERO'QMER 
22/12/2020 + Tar DOCTTED Eletrônico 803.571.100.018.884 10,45 D -- - 	

- Cobrança referente 22/12/2020 
22/12/2020 * TrD'OtEEletrn ice 80.571,100018.885 10,45 D 

Cobrança referente .22112/2020. 
22/12/2020 36 CP Autornatico 8 P 70 4.077.06C 0.00C 
23/12/2020 * Transferência recebida 55z455J90cr.o'iagaso 65.080;00-C 

23/122485 92584 	PARTE !MC0TA  
23/12/2020 • Transferência recebida 552.485000,031.575 5.512.32 C 

23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
23f-* 	7820 + Tiiansfecén.ciaenviada -552.485.ftO&,00.6.êS.5- ' 27S0 

33?422'45.-5059-X'-F:M?iN€sA R 
23/12/2020 + Transferência enviada  552.485.000.006.156 210,000 

23/1224856156-5 ANTONIO APAREC - - 
2371:2/2020 •-Transferência.envada 

2311.2;2485 19a18-X::  PREFEITURA POR 
552.465..0.00aw92*9 D, 

23/12/2020 + Transferência enviada 552,485.000.031.575 65.650,28 D 
23/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

23/12í2029 - Pa'garnnte,deEolsto 122.301 122. 01 1 38';44 '0 
.CT C.EOERDR 72.5FM 

23/12/2020 53 CP Automatico 5 F 70 4.473,60 D 0,00 O 
29712b2020 • Tratisfer.ência:recebida 552485.000.003.550 52.000,00C 

29/122485 3555M-PDIVERSOS 
29/12/2020 -f Transferência recebida 552.485.000.003.550 10.900,09 ç. 

29/12 2485 3550-5 PM P DIVERSOS 
29/12/2020. +-Tpansfsrandia- enviada 560.334.000.021 388 1.000,00 D 

29/12 0334 2*388-8 R COSMEBEZERR 
20/12/2020 + Transferência enviada - - 550.433.000M51.083 1.300,00 9 

29112043351083-1 SAMARADALEXA 
Z971212220 + Transferência enviada ss0;6400aa6:qttzi a057,50-D 

29/120640 19161--2:LJM C A S1STEM 
29/12/2020 + Transferência enviada 550.640.000,025.773 300,00 D 

29/12 0640 26773-2 MARIA DANUSIA 
2W12/2R20 + Transferência enviado 5,50..64Q00.0,93..028 

29T12!0640 34078-2 ANTONIO F 8RIT 
29/12/2020 	- + Transferência enviada 550.640,000.034.078 750,00 D -- 

29/120640 34078-2 ANTONIO F BRIT 
2W12/202,0 - 	+ Transferência enviada 5501-540J0@4034,07,8- 

29/120640.34018-2 ANTONIO F-BRIT 
29/12/2020 + Transferência enviada 552.485.000.003.550 517,50 D 

29112 2485 3550-5 P M P DIVERSOS - 
29/12i2020 4: Transferéncia:env.iada 552.485.000 014.476 332,66 D 

29/1.2,2485 144-76-2-JOSE OIOTILDES 
29/12/2020 + Transferência enviada 552.485.000.O'i9.218 1.725,00 D - 	- 

- 	 29/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 



29/12/2020 

- 2$7Ç21202& 

29/12/2020 

- 22/17/20-2fl 

29712/2020 

29/12/2020 

22ttZí2020. 

29/12/2020 

- 29/12/2020 

+ Transterôncia. enviada 
29/1245:3155-PREF M FORTE1R 

+ Transferência enviada 
29/12 3515 35423-6 L  CONS PREST 

± transferêncla.enviada 

29112 875E 1314 ATA F S013S 

+ INSS Arrecadação 

GPS- idenL: 7654114000102- 12/2020  
+ INSS ArccSdaçê0 

GPS- ident.: 7654114000102- 1272020 

+ TED Transf.Eletr.Disponiv 

033 3132 024833327000102ÃM X DISTRIU 

• Impostos 

DARE - 07.254114/0ø8-t-ff23:629: 

• impostos 

DARF - 07,654.11410001-02-3629 	 

+ TrOflCflED:;Eletrônico 
ebrança:refrente.29/1272020 
	 BB CP Automatico 3 P 

+ transferênciareeb.ida 

2485. 	C.CTAP-ARTE 
+ Transferência enviada 

30/12 0640 24516-1 E. ALVES & FIL 	 

	

8t0Qe;03t57S 	1, tOZ,05D 

	

553-51E000.035.423 	2,800,00 D 

	

55868GOMO 0.tZ1 	1;450;0&D 

	

122.901 	19.707,52 D 

	

122.202 	22.2796.8 O 

	

122.903 	737,45 D 	- - 

29/12/2020 
32/12/2320 

30112/2020 - 550.640.000.024.515 

	

122.2.04 	1. 18B,91 O 

	

122.905 	832,78 D 

	

8030411tn02eo7 	1045 D 

	

70 	233,52 O 	0,00 O 

	

552;485300.009,258 	10..009,02C 

30/1212020 

30/12/2020 

- 30/1212020 - 

ao/t2/2020 
31/12/2020  

+Transferência:nviada 

50112 964024515-1 E. ALES&Fij. 
+ Transferência enviada 

30/12 2300 18034-X JASPEMIL COML 

+ Transferência envíad 

30/12 2485.5004 PEDRO ANDRE V 

+ Transferência enviada 
30/123515 106976-4 INTERPUBLICAA 

BacFatemauco .5- E 
SALDO  

5.0e4a:800-024.41,5 

552.300.000.218.084 

552,485.000.005.004 

553.515.000.106.976 - 	- 1.660,00 P 

70 	3.122,880 - 
0.00C 

1,144,450 

282;0t o 

3,069,09D 

7-21,600 

OBSERVAÇÕES 

Transação efetuada cora sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA tJRSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 69 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3363109482103661 
31/12/2020 09:58:07 

Cíiente - Conta atual 
Agência 
	

2485-O 
Conta corrente 
	

10164-8 PM PORTEIRAS -SNA 
Período do extrato 
	

01/1212020 até 31/1212020 

Lançamentos 

ffiá 
30)1112020 
01/tDOn 

01/12)2020 

21 
02/12/2020 

.tITLt3ISaE 
Saldo Anterior 
L~115  
lransf.conta centralizad. 
TrrsCconl2 cantraliz, 

 	~ Tarifa 88 Conta Única - 

5.574 	11,540 
.1 	

. 

823.370.700.165.812 
 

58,566- 

0,00 C 

0,00C 

04/122020 - 
04/12/2020 
o7/121202D 
07/12/2020 
10/1272020 
1011 212020 
1112)220 
11/12/2020 
14/t2S20 	 - 

14/12/2020 	 Transf.contacentrallzad. 
17/12/2020 	 Distrib STmpieB Ntawonai 
17/12/2020 
	

Transf.conta centralizad. 

PIEM ples~N"tonal 
-. 18/12/2020 
	

Distrib Simpls Nacional 
.:._1.811.2,o2n-. 

22/12/2020 
	

Distrib Simples Nacional 
z2n22o20.: 
	

cjenal 
22/12/2020 
	

Transf.conta centralizad. 
23(12/2070 

- 231,12/2q.:: 
2311212020 23/12/2020 - 

	 Distrib Simples Nacional 
0tnbSij]es Nfacíênal 
Transf.conta centralizad. 23/12/2020 

241fl12ft 
	

DttSintSNaornS 
Distrib Simples Nacional 24/12/2020 
Dlstr4 Simples Nibiop 24/12/2020. 
Transf.conta centrailzad. 24/12/2020 

- 	 - 

30112/2020 	 Transf,conta centralizad. 
31/1212020 31/1212020 P]siQfrSpPt~ - 
31/12/202031/12/2020 	Transferência recebida - 

Cobrança referente 01/12/2020 

Transtconta centralizad. 

Transf conta centraiizad. 
.UisffibSmptSNaciont 
Transf.conlacentralizad. 
Disfff-Simples Nacional 
TransLconta centralizad. 

	

5.574 	5,00 D 	0,00 O 

	

350 	&,oD b:VH. .... 

	

5.574 	5,OOD 	0,000 
I5.6C 

	

- 5.574 	15,68 O 	0,00c_  
350 

	

350 	5,00 C 	 - 

	

55-74 	214,480 	0000. 
350 - 	 lObO O 	- 

47803.Q 

	

5.574 	488,08 O 	0,00C 

	

350 	21.820 

	

350 	288Ç 

	

5.574 	535,30 D 	0,00C 

	

350 	10,700 

	

25,78 D 	0,00C 

	

90,47 O 	0,00C 

38.073,520 

	

30 
	

5,00C 

	

5.574 
	

5,00 D 

	

850 
	

5,00 O 

	

5.574 
	

5,00 D 
5.00.0 

	

5.574 	sob D 

Saldo 33.117,450 
Juros * 0.00 
Data de Debito de Juros 31/12/2020 
IOF * 0,00 
Data de Debito de IOF 04/01/2021 

Transação efetuada com sucesso por J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 



Consultas Investimentos Fundos - Mensal 

03351114596362811 
11/01/2021 15:09:28 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
11908-3 PM PORTEIRAS 
DE7EMBRO/2020 

 

tPúblico AuWmMico - CNPJ: 4.288.96610001-27  

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	1.28626 
.31/12/2020 SALDD.ATUPL 	1-28640. 

    

  

Wffic 
346,216522 
3462fl522 

 

  

.346,21:6522 

do mês 

SALDO ANTERIOR 1.28626 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO 0,14 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IDE (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,14 
SALDO ATUAL = 1.286,40 

Valor da Cota 
30/1112020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por. J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0500 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3381114284183311 
11/01/202114:44:29 

Cliente - Gcrt a atual 

   

    

Agência 
	

2485-6 
Conta corrente 
	

11908-3 PM PORTEIRAS 
Período do extrato 
	

0111212020 até 31/12/2020 

Lar.,çmcntDs 
- 	- 	- 	- - 	Docbn)dbto- 	- - - 

23(09/2019 

 

Saldo Anterior 
SALD:O 31/12/2020 

 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por, J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao ConsumIdor- SÃO 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5676 
Para deficientes auditivos 0500 729 0088 



03351114596362811 
11/01/2021 15:13:19 

Consultas Investimentos Fundos - Mensal 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mêslano referência 

2485-6 
12108-8 C F E REO MINERAIS 
DEZEMBRO/2020 

S.Púb!ico Automático - CNPJ: 4.288.96610001 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	 2.804,56 
3i112020 SALDO ATUAL 	2:504,98 

    

  

—nau  
754,918770 
754,948770, 	 754$1B770 

  

rResurno do mês 
SALDO ANTERIOR 2.804,66 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,32 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,32 
SALDO ATUAL = 2.804,98 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade,  
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por. .J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3381114284183311 
11/011202114:46:36 

Con-t-a atual  
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	12108-8 O F E REO MINERAIS 
Ferrado do extrato 	01112/2020 até 31/12/2020 

Lançarnontos 

Saldo Anterior 
	

0,00C 
SALDO 
	

0O0 C. 

OBSERVAÇOES: 

28/10/2019 
atfrl2faQ2a 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03351114596382811 
111011202115:14:26 

Agência 	 2485-6 
Conta 	 13836-X PM PORTEIRAS CONC PUB/13 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

S,Púbilco Automático - CNPJ:  4,288,96510001-27  

' 
30/1112020 SALDO ANTERIOR 	5.64239 	 1.518,736026 
3Vít2/2020 SALDO ATJÈJAL 	&?64382 	 t&*736@26: 	 1 .51'8;;fl60fl 

FR-Sumo  dOs 
SALDO ANTERIOR 5.64239 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,63 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,63 
SALDO ATUAL = 5.643,02 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715165717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 
G3381114284183311 
11/01/2021 14:49:52 

Cliente - Conta atual  
Agência 	 2485-6 

             

             

Conta corrente 	13838-X PM PORTEIRAS CONC PUS-is 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/1212020 

[Lançamentos  

rssztisa tÇ seairawnjaar 
20/11/2018 	 Saldo Anterior 
3111sa20 	 saLao 

  

  

0,00C 
0,00C 

CBSERVAÇÕ$: 

Transação efetuada com sucesso por J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINa. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 OtMdoda 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



j S,Públfcc Automático - GNP,J: 4,285.13610001-27 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 107,73 	- 	 28,997978 
W7 75 	 28,997978 av121292& .SALDO  RIiJAL 

Resrnr,odornês -- 

SALDO ANTERIOR 107,73 
APLICAÇÕES (+) COO 
RESGATES(-) 000 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,02 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,02 
SALDO ATUAL = 107,75 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G332111517721 1111 
1110112021 15:20:36 

Cliente 
Agência 	 2455-6 
Conta 	 13886-X PM PORTEIRAS -AFM 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por. J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Duvidaria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 

G3321115177211111 
11/0112021 15:19:30 

Cliente - Canta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	13886-X PM PORTEIRAS -AFIO 
Período do extrato 	0I112/2020 até 31112/2020 

nçamcnt 

28/12/2016 	 Saldo Anterior 
311121-220. 	 SALDO 

OBSaRVAÇÕES; 

000 C 

Transação efetuada com sucesso por: J6888498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - MC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 69 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0068 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03351114596362811 
11/01/2021 15:15:32 

Agência 
	

2485-6 
Conta 
	

15775-9 porteiras concurso 2018 
Mêsiano referência 
	

DEZEMBRO/2020 

S.PÚbflco Autornãtico - CNN: 4,288.366[0001-27 

30/11/2020 SALDOANTERIOR 
31112/2020 

 
-SALDO 

	

2.348,84 	 632,227913 

	

2,34,1 1 	 .63222793 

SALDO ANTERIOR 2.348,84 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,27 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 0,27 
SALDO ATUAL = 2.349,11 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor. SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 83 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



     

Lan çarncntos 

   

19/Il/2018 	 Saldo Anterior 
a113/2o2o 	 S'ALflÜ 

OBSZRVAÇÔES: 

Extrato conta corrente 
G3381114284183311 
11/01/2021 14:51:47 

Cliente - Conta atual  
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	15775-9 porteiras concurso 2018 
Período do extrato 	01/12/2020 até 31/1212020 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03351114596362811 
11/01/2021 15:16:38 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Canta 	 19128-0 PREF MUN DE PORTEIRAS 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

tPúbtico Automático -CNPJ: 4.288.966/0001-27 

30111/2020 SALDO ANTERIOR 	544,83 
&t/122020 SALDOÁTUAL 	544,89 

tso ãm 

146,549977 
148649977 	 146;64997.7 

SALDO ANTERIOR 54483 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (i') 0,08 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOP (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,06 
SALDO ATUAL = 544,89 

Valor da Cota 
30/11/2020 3,715165717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimas 12 meses 0,4933 

Transação efetuada com sucesso por: J6891670 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria EB 0800 129 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Lançarnc-ntos 

17/01/2020 	 Saldo Anterior 
3112/2t20 

OBSERVAÇÕES: 

Extrato conta corrente 

03381114284183311 
11/01/2021 14:53:17 

Cliente - Cont- atuar 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 
	

19128-0 PREF MUN DE PORTEIRAS 
Período do extrato 
	

01/12/2020 até 31/12/2020 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA IJRSUUNO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria SB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
G3360414164614151 
04/01/2021 14:34:01 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 19218-X PREFEITURA PORTEIRAS ISS 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

S.Púbtico Automático - CI8PJ: 4.288.966/0001-27 
ffi-ffirátC- 	'flSs. 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 

02/12/2020 APLICAÇÃO 

04112/2020 APLICAÇÃO 

09112/2020 APLICAÇÃO 

11/12/2020 APLICAÇÃO 

:' 
235.25184 

44J 
4.388,68 - 	 

952,64 

63.321689196 
&4138 2-flSS&50 63S 826694' 

	

1.I8I,267288 	3,715230288 	65.107,093980 

TiS120 alfl 	ZVÏS 2Z7ttZ773 
-- 	256,412319 	3,715266110 	65.483,525092 

	

57,854895 3,715329530 	66.063,082305 

	

514,609415 3,715342045 	67.701,276794 

214,95 

1.911,95 

i41t2/2I 2!A?a1.»  ZS! 	- 3tZ3w815&9fl7;M8Ç97T 
15112/2020 APLICAÇÃO 1.847,28 497,196912 3,715389120 	68.305,827889 

- 	, 
17/12/2020 APLICAÇÃO 526,50 141,706798 3,715418068 	68.463,575993 

2.737,069669 	3,715473564 73.346,075651 - 

24/12/2020 APLICAÇÃO 1.3 4,66 	 - 353,830231 	3,715510664 	73.787,810647 

22/12/2020 APLICAÇÃO 	.10.1.69,51.. -

-ãoo 

2Sh12/2D0PLtCçQ -J t2 306783 fl&OD1- 74S70 te72 
-20/1-2/2020 APLICAÇÃO 	- 2.244,77 604,155214 	3,715551811 	75.274,271939 

t- :2 661 a37 7Sífl 3d889 
31/1-2/2020 SALDO ATUAL ... 2g9.80,32 77.936,265689 	 77.936,265689 

LResumo do mês J 
SALDO ANTERIOR 235.25184 
APLICAÇÕES (-i-)- 54.299,46 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 29,02 
IMPOSTO DE RENDA (- 000 
top (-) ,00. 
RENDIMENTO LÍQUIDO 29,02 
SALDO ATUAL = 289.560,32 

Valor da Cota 
30111/2020 3,715185717 
31/12/2020 3,715604271 

Rentabilidade 
No mês 0,0112 
No ano 0,4933 
Últimos 12 meses 0,4933 

 efetuada com sucesso por: J6858498 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumido(- SAC 0800 729 0722 

Transação 

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



01112/2020 	 + Ttansfernde recebida 	552.485.000.014.885 	40.00C 
01112248514885.7 PORTEIRASBL P3 

G3380414164814151 
0M11120211114:29:24 

Extrato conta corrente 

Conta corrente 
Período do exireb 

2488-6 
19218-X PREFEITURA PORTEIRAS $56 
0111212020 até 3111212020 

Cliente - Conta atual 

0111212020 

01/1212020 

ZatC4e. :.- 
552.485.000.005.581 	50.000 

100,000 Tranfl4nda recebida -. 	 552.485.000.012277 
01112248512277-7 FUNDO MUNICIPA 	- 

26,00 O 552.485.000.012.277 

552.485000,012.277 	50,000 

652.486.000.005.578 

0,0O9 
1. 

25,00C 

30/11/2020 	 Saldo Anterior 

0111212020 

- 	tU. 
01112/2020 + Transferência recebida 

01112 2485 5581-6 PMP 8 EDU O 

.. 	. ....... 	- 
552.485.000.005.582 	25,000 0111 2(2020 

0h12 2(856682-4 PMP SE s AS 

01112/2020 	 + bnefe4nda rõcebldõ 	 652.485.000.005.583 	25,000 
01I1224856583-2 PMP SETA8 

.+ TráflfeiGncia recel,IdL. :- -. - 
0iI1224855585-9 PMP S EOSP 

t: 

+tinufpticla  recebida 
01I1224856585.9PMPSEOSP 

.I;rAH 

+ TrapsferAncLa recebida 
01/122485 5588-3 PMP F M E 

1 t 

01/1262020 	 + Trwwterênda recebida 	— 	552.485.000.009.356 	275,000 

01112/2020 	 + Transferência recebida 	 562.485.000.009266 	100,00 O 
01112 2485 9366-4 PMP SAFIP 

01/1212020 

01!1224855578-6 PMP GA P.A V 
d • 	 ... 

0111224860368-4 PMP SAPIP 

01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

.0111212.020 

0111212020 552.485.000.005.585 -. 130,00 O 

..' 
4f'..;...  

552.486.000.005.585 	— 50,00C 



02/12/2020 	 + Tranafe4nda recebSda 552.485.000.005,202 	3,00C 
021122488 5202-7 FUNDO M ASSIST 

nnS mcebWa 	- 
02112 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

1 	 NPO 
Dunmwncia recebida  
02112 2485 6588-3 PMP F M E 

15,00 O 

9,000 	552.485.000.005.558  

02112)2020 552,485.000.012.277 10.00C TmnténS m  
02/12248512277-7 FUNDO MUNICIPA 

02/12/2020 TED-créa em Conta  
104 0919 7954514000125 SEDUC 

Transferência recebida  
08/12 2485 5584-0 PREF MIM DE PC 

- - - 552.485.000.005.584 	55.00C 	 

Traneferønoia recebida 
03/12248514888.7 PORTEIRASBLPS -. 	- 	-- -- - --S. 

444900 9.00C 

0411 

BB CP A~8 P' - 

BscP A~8 P 
- 	- -, - --- --- - 

+ fl*isIWlncla recebida  
071122488 55814 PMP 8 E D U C 

80.89C 552.486.000.005.581 

C 
07/122486 6585-9 PMP $ E OS P. 

TPeneferincla recebida 
07/122485 5588-3 RI? F ME 

552.485.000.006.588 	124,04C 

551488,000.012.277 	180.00 C 
01/12248612277-7 FUNDO MUNICIPA 

07/12)2020 BB PMtcnietIoo 8 P 70 	1.938aD 0,000 

Ttanalerencla recebida 
02112 2485 5585-9 RI? 8 E 08 P 

aneMr4n* re 	 
00/12248612277-1 FUNDO MUNICIPA 

BBCPAub,mavcoeP 

10/12/2020 20.059.739.010.100 

02/12/2020 

02/ 

02/12)2020 



11/1212020 552.486.000.005.202 	12000 C 
11/1274855202-7 FUNDO IA ÁSSIST 

— 	 11/1224856581-8 PMP SEDUC 

at4w 
14/12/2020 	 +Transferênale recebida 	 652.485.000.005.573 	18,00 C 

14/12 2485 6678-O PMP GA PÁ V 

552.485.000.005.578 	17.60C 17/1212020 

17/1212020 	 BøcPAutomeflco$ P 

+ 'flansfestnS recebida 	 662.48t000.00t578 	24,00 C 
I4II2Z4SSSB78PMP0APAV 

14/1_21Z)20 	 + Tanefe de recebida 	 552A85.000S05582 	88.00C 
14/122485 65624 PMP SE 8 AS 

141212(!) 	 + TE3-Citdlto em Conta 	 935.788.046 	ou 
104 0919 7964514000125 SEDUC 

- 	II ID- 	 MÇÇ'a.Ofl a 	 4; 

ij5). 

- 16/12/2020 

17/12/2020 

1W122A8555884 PMP FME 

+ Tmnufednda recebida 
lfllZ 2485 6202-7 FUNDO 1W MSIST 

70 

9A672601.515,70C 

562.48t000.005.688 	69,800 

552.485.000.005.202 	2100 C 

104091911821258000142 SECRETARIA DOS 

BB CP Autamaduo 8 P 

17/12/2020  	- - +  lhntln*  recebida 	 551486.000.005.578 	17,50 O 
17/122485.; PMPGAPAV 

17h224866518-SPMPGAPAV 

17/12/2020 	 + Tirde4nda reãeblde 	 552.485.000.005.578 	17,500 
17/122488 567.8-8 PMP G A PÁ V 

1711212020 ____ 	+Tffinsfer&iolerecóblda 552.485.000.005.678 	17,500 
17/12 2.485 5576-8 PMP GA P  V 

+ 1Wsi*nda recebida 	— 
171122486 6584-0 PREF MUN DE P0 

.48t000.00t584 	80,000 

1.7,1 2/2 020 

17/12/2020 

562.485.000.012.2)7 	16900 
17/122485 12217-7 FUNDO MUNICIPA 

- 

525.50D 0,000 

0,00C 

11/12/2020 	 + TrensferInd. recebida  	652.485.000.005.581 	968,15c 

1711224866585.0 PMP SE OS P 



13112/2020 	Transfecnda recebida 	562.485.000.009.918 	2.284,820 
13112248$ 9918-X PM PORTEIRAS - 

18/12/2020 1'ED-crédlto em Conta 	  
104 0919 1182T2—M~  W142 SECRETARIADOS 

	

964.065253 	1.478,71C 

-Til  
22/12/2020 	 + Tranafecørida recebida 	 552.485.000.005.551 	7.025,47 C 

22/12 2485 5581-6 PMP 8 E 1) ti C 

1040919 7954514000125 SEOUC 
22/12/2020 	 +'I'ED-CMdlto em Conta 	978.520.439 	84.94C 

? 
 

22/12/2020 	 CPMtmu8 8 P 	 70 	10.189,61 D 0,00 O 

& 

23/1Z'2020 582486.000.005.588 	15,000 
23/122485 5588-3 PMP F ME 

23/12/ara 	 + TmnSe4n* recebida 	552486.000.009.356 	12.50 O 
23/12 2486 96-4 Pie $AFIP 

- flfl2f 984.665.415 	127,82C 

23/1 2/2(flO 

a 
24/12/2 

28/1212020 

29/1212020 

TEDCédIb em Conta 
104 0919 79M14000126 SEDUC 

Jf 

B5 CP Autcmdco 8! 

88 cPAuwm.uco 8 P 

328$1 D 0,000 

_r. 

814,650 0,OOC 

recebida - 
23112248555854 PMP SE 08 P 

852485.000.005.585 	3.138,24 

+ Transferência receba 562.485.000.005.683 	40.80C 
29/122486 5583-2PMPSETAS 

2W12f2020 	 + Transferência recebida 	 552.486.000.006.585 	223,690 
29/12 2485 5583-9 Pie SE OS P 

29/12/2020 TmSnda  
2W19 24855585-9 PiAR SE 08 P 

852.485.000.006.585 	140,00 O 

30/1232020 552.485.000.005.585 	9.890,840 Tranefe4tncla receba 
3012248655854 PiAR SE OS P 

30,  

31/12/2020 SALDO 



CAIXA- Extrato de Fundos 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

	

apelação 	ssão 

	

0055 	04101/2021 
Código 

0744 

04/01/2021 

Noira da Agência 
REJO SANTO, CE 

No M&s(°/) 	NoAno(%) 	Nos Ültimos 12 Meses(%) 
0,1483 	 11 

Cota errt 30/11/2020 	Cota errt 31/12/2020 
5,983517 0,0138 	11 	0,1483 	jj 5,982691 

	
11  

Análise do Perfil do investidor Data da Avaliação 

Nome 
MUNÍCIRO DE PORTEIRAS REGA.TORI 

CPF/CNPJ 	 Conta Corrente 	Mês/Ano 	íFo/ha 
07.654.114/0001-02 	006.00071071-1 	12/2020 1 01/01 

-VaIõrR$' 

Fundo 
C& DCA FIC PRATICO RBCA FOCA CURTO 

CNPJdo Fundo Início das Atividades do Fundo 
00.834.074/0001-23 	1 	 02/10/1995  

  

Rentabilidade do Fundo 

Administradora 

Nonv 
Caba Econômica Federal 

Cliente 

Endereço 
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - BrasftiaiOF 

CNPJ da Adrdnlstradom 
00.360.305/0001-04 

  

Resumo da Movimentação 

Histórico 
Saldo AftSo 
Apleaçó 
Resgates 
Rendimento, Bruto rio Mês 

IOF 
Taxa de Saída 
Saldo Bruto* 

Resgate Bruto em Trânsltot 
(*)Valor sujeito à tdbútação, conforma legislação em vigor 

Movimentação Detalhada . 

Data 	Hist6ric 

Valor em 1* 
3.075:840s8c 

0,00 
9,00 

42467C 
0,00 
0,00 
0,00 

3.076.265M5C 
0,00 

Qtde de Cotas 
r514,123,324230 

0,000000 
0,000000 

514123,324230 

Óke de Cotas 

Dados de Tributação 
	

Rendimento Base 
	

!l?RF 

	

0,00 
	

0,00 

Informa ç5es ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet .Baoking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 

112 



04/01/2021 	 Go%Conta CSe 

CADA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

Dab Mov W. Doc. 

GOVCONTA CAIXA 

744600008 

0744/005/00071071-1 

NIUNICIPIO DE PORTEIRAS PRECATORI 

de: 01/12/2020 até: 31/12/2020 

Valor (R-$) 	 Saldo (R$) 

00037 - No foram realizadas transações rio período consultado 

31/12/2020 	- 	SALDO 
	

0,00 

tittps//g 	 111 



Resumo do mês  

SALDO ANTERIOR 	 82,30 

APLICAÇÕES (+) 	 26.706,98 
RESGATES(-) 	 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 0,01 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
IOF (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 	 0,01 
SALDO ATUAL = 	 26.789,29 

Valor da Cota 

30/11/2020 	3,715185717 
31/12/2020 	3,715604271 

Rentabiítdade 

No mês 	0,0112 
No ano 	 0,4933 
últimos 12 meses 0,4933 

ftáiwg 
22,152350 

7.1.873,89t32 3,7156042r 7t20;94:1.48 
7,209,94 1482 	 7.209,941482 

30/11/2020 SALDO ANTERIOR 	8230 

31/12/2020 APLICAÇÃO 	2670598 

31/12/2020 SALDO ATUAL 	26.789,29 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03381115166345561 
11/01/2021 15:17:58 

Agência 	 2485-5 
Conta 	 283141-4 PREFEITURA MUNICIPAL DE P 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2020 

aPúbuco  Automático - CNPJ: 4.238S66/0001-27 

Transação efetuada com sucesso por: J5891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5676 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato conta corrente 
G3341113595245851 
111011202114:05:03 

Cliente - Conta atual  
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	283141-4 PREF PORTEIRAS 
Período do extrato 	12/2020 

Lançamentos 

0,00 O 2810512920 Saldo Anterior 
31112Q020 -. PLF1B/2o2ocornpenunio 358 - .25$76Ç74 O 
31/12/2020 COTA OAF-08lTO 850 269,76 O 
3Ut1212Q20 BB. CP Automaílco $ P 70 - 267-06;98D 
31/12/2020 SALDO 0,00 O 

OBSERVAÇÕES 

Transação efetuada com sucesso por: J8888496 FRANCISCO EDSON TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidorla 60 0800 729 5678 
Para deflolentes auditivos 0800 729 0088 



EXTRATO DE CONTAS IMPESSOAIS E ENCERRADAS 

Agência: 114 
Data Início: 3 1/12/2020 

Posição: 15/01/2021 

Informações da Conta 

Conta Corrente: 11689-0 
Data Fim: 31/12/2020 

Detalhamento do Extrato 
Data 
	

Histórico 	 Documento 	Valor 	Saldo R$ 
Nenhuma Movimentação encontrada. 

SAC BANCO DO NORDESTE - 0800 728 3030 - OUVIDORIA - 0800 033 3033- 
www.bancodonordeste.govbr 



EXTRATO DE POUPANÇA 

Informações da Conta 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Titular. PORTEIRAS 

Agência: 114-BREJO SANTO 

Data Abertura: 09/05/2017 

Conta 46067-3 Poupança: 

Posição: 14/01/2021 

Detalhamento do Extrato - Lançamentos até 03/05/2012 
Sem lançamentos no período. 

Detalhamento do Extrato - Lançamentos a partir de 04/05/2012 

Data 	Saldo Anterior 	Histórico 	Lançamentos 	Indice de 	Indice de Juros Saldo R$ Correção 
Dia Aniversário : 9 (Sub conta: 109) 	 Saldo Anterior: R$ 1.541,72 

09/12/2020 	R$ 1.541,72 	JUROS 

11/01/2021 	R$ 1.543,51 	JUROS 

R$l,79C 	 0,001159 

R$1,79C 	 0,001159 

1.543,51 

R$ 
1.545,30 

Resumo da Movimentação 

CNPJ: 07.654.114/0001-02 

Total Saldo Anterior 
R$ 1.541,72 

Total Débitos 
R$ 0,00 

Total Créditos 
TU 3,58 

Total Saldo Atual 
R$ 1,545,30 

SAC BANCO DO NORDESTE -0800 728 3030 - OUVIDORIA - 0800 033 3033 - 
www.bancodonordeste.gov.br  



frvoiw da Agência 
IBREJO SANTO, CE 

Fundo 
CAVA FiC FRAW RENDA FM CURTO 

Código 
0144  

CNPJ do Fundo 
00.834.074/0001-23  

Início das Atividades do Fundo 
02/10/1995  

operação 	Erdasão 
0055 1 04/01/2021 

CNPJ da Administradora 
00.360.30510001-04  

Endereço 
665 - Quadra 04- Lotes 314- BrasileJOF 

Date da Avaliação 

Mês/Ano 	jFotha 
12/2020 1 01/01 PORTEPAS PREF&WRA IGAS 

Análise do Peffil do Investidor 

Moo-e CPF/CNPJ 	 Conte Corrente 
07.654.114/0001-02 	00600000142-7 

Administradora 

Non 
Caixa Bonônica Federal 

Cliente 

No Mas (01.) 
	

No Ano(%) 
	

Nos Últimos 12 Mesas(°2) 	Cota em: 30/11/2020 
	

Cota errt 3111212020 
0,0138 	

11 

	

0,1483 
	

0,1483 	 11 	 5,982691 
	

II 
	

5,983517 

04101/2021 CAIXA . edrato de Fundos 

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

Rentabilidade do Fundo 

Resumo da Movimenta 0o 

Históflco - 	- 
Saldo Aate)IoI 	U. 
Aphoaçóe4 
Resgates 
Rendimento Bruto no Ms 
IRRIZ 
IOF 
Taxa deSaída 	. 
Saldo Bruto* 	- 
Resgate Bruto em Trârisffo 
(*) 'aloiuJolto à tributação, conforme legislação em vigor 

Movimentação Detalha da 

Data 	/'listóflod- 

01/12 ...APJCW 
03112 	RESGATE 

IRRF  

08112 	AftIQWAO 
15/12 	APLICAOAO 
16/12 - =TE. 

HRRF 
IOF 

22/12 	APLtCALCAO 
- 

IRRF 
IOF 

29í Ia 	AFLIGAQAO 

Valor em R$ 
685 i24asC' 
466.270,570- 
850. 04 9, O 00 

67,75C - 
0,00 
0,00 
0,00 

301.413,67C 
0,00 

Qtde da Cotas 
-114.517,753610 

77.930,398411 
142.074,154945 

50.373,997076 

Valor à$ 	 • - Qtde de Cotas 

	

43.811,550 
	

7.323,004261 

	

250.000,0013 
	

41.786,41 B871 
0,00 
0,00 

	

85.177,900 
	

14.236,848975 

	

122.919,940 
	

20.544,499705 

	

300.000,000 
	

50.140,863489 
0,00 
0,00 

	

74. 696;  55 O 
	

12.484,191392 

	

300.049,0013 
	

50.146,872584 
- 0,00 

0,00 

	

139.664,63C 
	

23.341,654069 

  

Dados de Tributação Rendimento Ba. 

p,00 

IRRÉ 

0,00 

Infortnaçõe&ao Cõtísta 

Consulta seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Eanlcing CAIXA, de forma 
prática e segura, a beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos CorreIos. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meic-an,bienta/ 

Prezado (a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 

112 



(741U11ZUZi 	 Gotconía Cabe 

caIXA. 
Extrato das Contas Individuais 

Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

GOVCONTA CAIXA 

744600008 

0744/006/00000142-7 

PORTEIRAS PREFEITURA ICMS 

de: 01/12/2020 até: 31/12/2020 

Data Mov Nr. Doe. Histórico Valor (R$) Saldo (R$) 
01/12/2020 SALDO ANTERIOR 0,00 
01/12/2020 047356 REP ICMS 43.811,550 43,811,55C 
01/12/2020 990001 APL AUTOM 43.811,SSD 0,00 
03/12/2020 900315 CHEQ COMP 250.000,OOD 250.000,000 
03/12/2020 727220 RESG AUTO  250 .000,OOC 0,00 
08/12/2020 047356 REP ICMS 67.905,60C 67.905,600 
08/12/2020 047356 REP ICMS 17.272,30C 85.177,90C 
08/12/2020 990001 APL AUTOM 85.177,900 0,00 
15/12/2020 047356 REP ICMS 5.498,23C 5.498,23C 
15/12/2020 0473,56  RE? ICMS 132.226,620 137.724,850 
1S/d/2020 047 .7 SERV CEDID 14.804,91D 122.919,94C 
15/12/2020 990001 APLAUTOM 122.919,940 0,00 
16/12/2020 900316 CHEQ COMP 300.000,00 D 300 .000,000 
16/12/2020 727220 RESG AUTO  300.000,OOC 0,00 
22/12/2020 047356 REP ICMS 74.696,55C 74.696,550 

22/12/2020 990001 APL AUTOM 74,696,550 0,00 
28/12/2020 900317 CHEQ COMP 300.000,000 300.000,000 
28/12/2020 000000 MANUT CTA 49,000 300.049,000. 
28/12/2020 727220 RESG AUTO  300.049,OOC 0,00 
29/12/2020 047356 REP ICMS 196.453,42C 196.453,420 
29/12/2020 144997 CONSORCIO 5.744,490 190.708,93C 
29/12/2020 144997 CONSORCIO 22.694,30D 168.014,630 
29/12/2020 144997 CONSORCIO 28.350,000 139.664,63C 
29/12/2020 990001 APL AUTOM 139.664,630 0,00 
31/12/2020 SALDO FINAL 0,00 

111 



fNone da Agência 
JBREJO SANTO, 05 

jFundo 	 CNPJ do Fundo o das Atividades do Fundo 
0(A FIC PRATICO SS'40A F0<A CURTO 	 00.834.07410001-23 	

!nM 	
0211011995  

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verificação 

CódigoOpezação IEriissão 
0744 	0055 	04/01/2021 

- 	uqdul/2u21 CAIXA - Extrato de Fundos 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(°À) 	Cota srrv 30/11/2020 	Cota ant 81/12/2020 
0,0138 	jj 	0,1483 	 0,1483 	11 	5982691 	11 	5,983517  

Administradora 

Nomo 
Caixa aonônioa Federal 

Endereço 	 CNPJ da Aduinislís dota 
SBS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Braslia/DF 	00360.305/0001-04  

Cliente 

Nome 
FcRrEla$ FRE=RA. PIA 

CPFYCNPJ 	 Conta Console 
07.654114/0001-02 	006.00000143-5 12/2020 1  01/01 

Me slAna 	Fo/ha 

   

   

Análise do Perfil do Investidor 

 

Data da Avaliação 

 

    

Resumo da Movimentação 

Histidco 
Sido Atado 
Apltaaçôs 
Resgatas 
Rendinntõ Bruto no Mês 

IOF 
Taxa de.SaMa. 
Saldo Bruto*........ 

Resgate Bruto emTrênsito. 
() vlorsujáUo à tribútação, conforma legislação em vigor 

MovimentaçàoDetalhada 

Data 	/-íIsló%oo 

141.12-:.. AJCkO 
15/12 	AflCAO 
18/12 	AHICACAO 
24/12 ÃMJQACW 
28/12: 	RESGATE 

IRRF  
IOF: 

	

Valor em R$ 
	

Qtde da Cotas 

	

372Ã96,82Q 
	

62.2.62,419966 

	

15.162,800 
	

2.537,582013 

	

49,000 
	

8,189347 
52,300 

0,00 
D'DÓ 

	

387.682,920 
	

64.79t,81 2632 
0,00 

	

vaiar- ás 	 Qtde- de-Cotas 

	

1.422,100 	 237,687841 

	

6.299,420 	 1.052,867682 

	

5.577,420 	 932,177455 
1.883,ec: 	 314,849534 

	

49,OOD 	 8,189847 
0,00 

	

0,00 	 - 	- 

Dados de Tributação Rendimento Base 

0,00 

!RRF 

0,00 

informações áototfsta  

Consulte seu extrato da fundos exclusivamente pelo Internet Ban1cing CAIXA, de forma 
Prática e segura r  a beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proorcionm. Fale cora seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e pastagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
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04/01/2021 
	

GOCOnta Cba 

Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

GOVCONTA CAIXA 

744600008 
0744/006/00000143-5 

PORTEIRAS PREFEITURA IPVA 

Período: de: 01/12/2020 até: 31/12/2020 

Data Nr. Doc. Histórico 'falar (R) Salda (R$) 
01/12/2020 SALDO ANTERIOR 0,00 

14/12/2020 047356 REP IPVA 585,47C 585,47C 
14/12/2020 047356 REP IPVA 370,53C 956,OOC 
14/12/2020 047356 REP IPVA 466,10C 1.422,1OC 
14/12/2020 990001 AP  AUTO 11 1.422,1OD 0,00 
15/12/2020 047356 REP IPVA 349,84C 349,84C 
15/12/2020 047356 REP IPVA 142,90C 492,74C 
15/12/2020 047356 REP IPVA 3984,45C 4,477,19C 
15112/2020 047356 REP IPVA 299,68C 4776,87C 
15/12/2020 • 047&56 REP IPVA 611,30C 5388,17C 
15/t22020 Q4:.7355  REP IPVA 911,25C 6.299,42C 
15/12/2020 990001 APLAUTOM &299,42D 0,00 
18/±2/2020 04356 RÉPIPVA 773,54C 773,54C 
18/12/2020 047356 REP IPVA 492,74C 1.266,28C 
18/12/2020 047356 REP IPVA 4.311,14C 5.577,42C 
18/12/2020 990001 APL AUTOM 5577,42D 0,00 
24/12/2020 047356 REP IPVA 353,SSC 353,55C 
24/12/2020 047356 REP IPVA 132,65C 486,20C 
24/12/2020 047356 REP IPVA t242,87C 1.729,07C 
24/12/2020 047356 REP IPVA 154,79C 1;883,86C 
24/12/2020 990001 APL AUTO M t883,86D 0,00 
28/12/2020 000000 MAN UT CTA 49,00 D 49,00 D 
28/12/2020 727220 RESGAUTOM 49,OOC 0,00 
31/12/2020 SALDO FINAL 0,00 
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